
KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501187527

Smluvní strany
Prodávající:

Českomoravský beton, a.s.
Beroun 660
266 01 Beroun

Kupující:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Tel.:

IČO:OOOQ2739 DIČ:CZ00002739
účtu:

Peněžní ústav: Československá obchodní banka,
a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520.

I ČO : 49551272 DIČ: CZ49551 272
účtu:

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7924.

Touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a to podle jednotlivých
objednávek (požadavků) kupujícího. Není-li v této smlouvě uvedeno množství, je tato smlouva uzavřena jako rámcová, kdy jednotlivé kupní
smlouvy vznikají doručením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení
požadavku kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případě smlouva uzavřena není; závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídí
ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu.

Expediční místo: Betonárna Kladno
Číslo zákazníka: 15002743
Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktur: 30 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ - středisko Kladenské doly - 273 06
Libušin

Sjednaná sazba úroků z prodlení z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a..

OM-21-0715

Fakturační a korespondenční adresa:

Týká se:

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: vedoucí oddělení provozu;
technik oddělení provozu.

str.: 1/3



KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501187527

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Kladno platného
ke dni uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o %. Tato obecná sleva neplatí pro dodávky kameniva,
jiného obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny:

Název zboží
Číslo MJ

Kupní cena
(CZK/ MJ bez DPH)

CZ35 - Výrobky Kladno

Popílk. písková cementová směs
61008553 M3
Kamenivo do 16mm
60534512 M3 0,00
CZ35 - OBZB Kladno

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je
cena přepravy fakturována dle platného ceníku prodávajícího.

Doplatek ceny za povolenky CO2
Přesáhne-li aritmetický průměr ceny povolenky CO2 (EUA) dle EEX (www.eex.com) na spotovém trhu (přičemž
rozhodující je tzv. Settlement Price) v kalendářním čtvrtletí částku uvedenou níže v tabulce ve sloupci „Cena EUA
(v eurech)“, zvyšuje se jednotková cena zboží (Kč/m3) automaticky o částku uvedenou níže v tabulce; částky se
sčítají, tedy dojde-li ke skokovému nárůstu, navýšení se určí součtem jednotlivých navýšení odpovídajících každé
přesáhnuté hranici ceny EUA. K navýšení dochází automaticky od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění
podmínky pro navýšení:
Cena EUA (v eurech) Navýšení jednotkové ceny zboží

70,- o 50,- Kč
80,- o dalších 50,- Kč
každých dalších 10 EUR o dalších 50,- Kč

Obdobně dochází k automatickému snížení kupní ceny v případě poklesu ceny EUA pod shora uvedené hranice po
dobu třech po sobě následujících měsíců, a to od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky, a to
případně až na cenu sjednanou výše touto smlouvou v případě poklesuaritmetického průměru ceny EUA pod
částku 70 EUR.

Ostatní příplatky a služby: dle ceníku platného ke dni uzavření této smlouvy.

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat osoba, která bude k tomu
zmocněna kupujícím.

Příjemcem se rozumí kupující či osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a
souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti Českomoravský beton, a.s., provoz
Betonárna Kladno, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-kladno
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání

str.: 2/3



KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501187527

betonových a maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne ..1§.-.1.-.2Q22 .. ústně uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto
smlouvou, která se dnem účinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí
(VOPP čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a
doprava, který považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým.
Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), čl. 5.12 (vyloučení odpovědnosti za prodlení
při pandemii), dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a
skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a problematiky bezpečnosti osob), čl. 8. 3-8. 5, 8.8 a
8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9. 1-9. 7 a 9.11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10
(reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka) a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2
(zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává
svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v rozsahu stanoveném v uvedených článcích.

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které
byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na
webových stránkách prodávajícího www.heidelbergcement.cz
(https://www.heidelbergcement.cz/cs/zpracovani-osobnich-udaju).

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury
budou zasílány pouze v elektronické podobě (pokud nebylo dohodnuto jinak) na emailovou adresu, která byla
poskytnuta obchodnímu zástupci Českomoravského betonu a.s..
Faktury budou zasílány bez příloh, číslo objednávky je uvedeno na faktuře, originály dodacích listů kupující obdrží
při převzetí plnění.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2022.
Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Počet listů : 3

V ................................ dne:

ověřená osoba: Kupující:

Jméno:

Funkce:
vedoucí provozu
Tel.:

str.: 3/3



ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

CENÍK
2 0 2 2
TRANSPORTBETON
A ZNAČKOVÉ PRODUKTY
Provoz  K ladno
Provoz  S laný

Platnost od 1 . 1 . 2022

transportbeton.cz



Základní informace
Českomoravský beton, a. s.
Beroun 660
266 01 Beroun
IČ: 49551272
DIČ: CZ49551272

Obchodník pro beton a lité směsi
ANHYMENT®, PORIMENT®,
CEMFLOW®, SLIMFLOW®
Vedoucí provozu
Radek Kasseckert, M 606 61 2 339
E radek.kasseckert@cmbeton.cz
Smluvní technolog provozů
Ing. Jiří Žáček, 602 646 376

Provoz Kladno
Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno
Dispečink, objednávky
M 602 155 525, E kladno@cmbeton.cz
Provoz Slaný
Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný
Dispečink, objednávky
M 724 361 524, E kladno@cmbeton.cz

E jiri.zacek@betotech.cz

Dincrs Club
INTERNATIONAL’

Na našich provozovnách lze platit platebními kartami

933mastercard.

Visa...
payWave »))

DISC VER
MlHOil , J V/SAV/SA

maestro

ČSN EN ISO
9001:2009

L-ŽLIJŠ-J

Členství Certifikace
SVAZ PODNIKATELŮ

VE STAVEBNICTVÍ V ČR

Mapa provozů skupiny Českomoravský beton

Rumburk
• Děčín

Ústín.L.
Litvínov *

Chomutov □

Žatec Louny
Karlovy Vary

České Lípa

Slaný

Jablonec
a n.N.

íhlabí
Trutnov

Jičín
Kraslice

Milovice
Hradec Králové

Cheb Rakovník * a t * n 2 Praha NymburkMariánské
Lázně
Planá

KrnovČáslavBeroun

OpavaBruntál OstravaHlinsko
Ždírec nad Doubravou "

Žtfár nad Sázavou
B Bystřice nad Pernštejnem 0

■ Grygov
Jihlava Prostélov
■ Velké Meziříčí giansko Kros !0  í ov

" Velké Bítefi Vyškov
Třebíč ■ Brno *

Jindřichův Hradec “ . . .  M ■■■ Moravské
Třeboň

Sedlčany

Humpolec
Cbotovin

Milevsko

Pacov
■

Pelhřimov
Soběslav

Tábor

Budějovice Olbramovlce
Mistfín

Plzeň
Studénka

Nový Jičín
“ Rožnov

p. Radh.

Příbram

Háje

Klatovy

Sušice B

Strakonice

Vodňany

České
Budějovice Znojmo Podivín

LITÉ SMĚSI LABORATOŘEČERPANÍ, DOPRAVATRANSPORTBETON

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami a Všeobecnými obchodními
a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí, které jsou uveřejněny v plném znění na
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html. Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené.

ČESKOAAORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz



Betony dle CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73 2404
pe

vn
os

tn
í t
ří

da

st
up

eň
 v

liv
u

pr
os

tř
ed

í

cena
Kč/m 3

st
up

eň
ko

nz
is

te
nc

e

D 
m

ax
 (m

ax
.

ve
lik

os
t z

rn
a)

 1)

m
ax

. o
bs

ah
ch

lo
rid

ů

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

st
ář

í v
zo

rk
u

ve
 d

ne
ch

 p
ro

st
an

ov
en

í f
 . 

. 
3)

ck
 c

ub
e

bez
DPH

S
DPH

C8/10
XO 2 050 2 481 S1 22 Cl 1.0 VP 28
XO 2 090 2 529 S3 22 Cl 1,0 VP 28

XO 2150 2 602 S1 22 Cl 1,0 VP 28
C 12/15 XO 2 240 2 710 S3 22 Cl 1,0 VP 28

XO 2160 2 614 S3 22 Cl 1,0 VP 90
XO 2 280 2 759 S1 22 Cl 0,4 p 28

XO 2 380 2 880 S3 22 Cl 0,4 p 28

C 16/20
XO 2290 2 771 S3 22 Cl 1.0 VP 90

XC1 2 310 2 795 S1 22 Cl 0,4 p 28

XC1 2 410 2 916 S3 22 Cl 0,4 p 28

XC2 2 460 2 977 S3 22 Cl 0.4 p 28

XO 2 430 2 940 S1 22 Cl 0,4 p 28

XO 2 510 3 037 S3 22 Cl 0,4 s 28

XO 2 440 2 952 S3 22 Cl 0.4 p 90
C 20/25

XC1-2 2 450 2 965 S1 22 Cl 0,4 s 28

XC1 2 550 3 086 S3 22 Cl 0,4 s 28

XC2 2 580 3 122 S3 22 Cl 0,2 s 28

XO 2 580 3 122 S1 22 Cl 0,4 s 28

XO 2 630 3 182 S3 22 Cl 0,2 s 28

XO 2580 3 122 S3 22 Cl 0,4 s 90
C 25/30 XC1-2 2 610 3 158 S1 22 Cl 0,2 s 28

XC1-2 2 690 3 255 S3 22 Cl 0,2 s 28

XC1-4, XA1-2, XF1, XD1-2 2 820 3 412 S3 22 Cl 0,2 s 28
XO, XC1-4, XA1-2, XF1-3, XD1-2 2 920 3 533 S4 22 Cl 0,2 R 28

XO 2 830 3 424 S3 22 Cl 0,2 R 28

XO 2 750 3 328 S3 22 Cl 0,2 S 90
C 30/37 XO, XC1-4, XA1-2,XF1, XD1-2 2 970 3 594 S4 22 Cl 0,2 R 28

XA3, XF2-4, XD3 3150 3 812 S4 22 Cl 0,2 R 28

XM1-2 3 040 3 678 S4 22 Cl 0,2 R 28
XO, XC1 -4, XA1 -2, XF1 , XD1 -3 3100 3 751 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 35/45 XA3, XF2-4 3 310 4 005 S4 22 Cl 0,2 R 28

XM1-3 3150 3 812 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 40/50
XC1-4, XF1-4, XA1-3, XD1-3 3 670 4 441 34 22 Cl 0.2 R 28

XM1-3 3 330 4 029 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 45/55
XC1-4, XF1 -4, XA1-3.XD1-3 4 010 4 852 S4 22 Cl 0.2 R 28

XM1-3
Nekonstrukční betony dle TKP 1 8

3 680 4 453 S4 22 Cl 0,2 R 28

C 16/20n XF1 2 750 3 328 S1, S3 16 Cl 1,0 R 28
C 20/25n XF1 , XF3 2 900 3 509 S1, S3 16 Cl 1,0 R 28

BeiOíi? >.piňj|í 'inciiwív JE? Čs?; EN ŽOó 202'i, šVion? ’ diiíoinvl irbijikis r !, ncbn dio CSN “ 73 2“0-'l ■■1 řřoi 'a L' bnkirirs-i/i.í) labuíka F 1 ' ó r ■ 2 /y SV i? 1 1 • v Ky 7 ? f CJ\ I fík .".í sfl 8

» Ceník platný od 1 . 1 . 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz ČESKOMORAVSKÝ
transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339 DC IVSIU

HEIDELBERGCEMENTGroup



Cementopískové směsi MC dle podnikové technické normy CB MC 01-2010

název/
pevnostní třída

cena
Kč/m 3

stupeň konzistence Dmax

(max. velikost zrna) 11

bez DPH SDPH

1 980 2 396 C1 4
MC 10

2 160 2 614 S3 4

2 200 2 662 C1 4
MC15

2 400 2 904 S3 4

2 440 2 952 C1 4
MC20

2 580 3 122 S3 4

2 620 3 170 C1 4
MC25

2 760 3 340 S3 4

2 790 3 376 C1 4
MC30

2 920 3 533 S3 4

Nekonstrukční betony dle TKP 18

MC25  (XF3.XF4) 3 2432 680

Směsi pro stavbu vozovek dle norem ČSN EN 13877-1, ČSN EN 14227-1, ČSN 73 6124-2

D 
(m

ax
. v

el
ik

os
t z

rn
a)

 1 ’

st
up

eň
 

vli
vu

 p
ro

st
ře

dí

m
ax

. o
bs

ah
 ch

lo
rid

u

st
up

eň
 

ko
nz

is
te

nc
e

ná
rů

st
 

pe
vn

os
ti 

2 ’

pe
vn

os
tn

í 
tn

da

označeni dle
původních

již neplatných
norem

označení

cena
Kč/m 3

bez s
DPH DPH

3 280 3 969 C30/37 XF1-4 S1 22 Cl 0,2 R

3190  3 860 C30/37 XF1-4 S1 22 Cl 0,2 R

3 060 3 703 C25/30 XF1-3 S1 22 Cl 0,2 S

KSCI  1 660 2 009 C8/10 - 22

KSC II 1 600 1 936 C5/6 - 22

MCB 2 090 2 529 - - - 22

CBI

cementobetonové kryty
ČSN EN 13877-1 CBII

CBIII

SC 0/22
směsi stmelené cementem
dle ČSN EN 14227-1:2013

SC 0/22

vrstvy ze směsí spojených
hydraulickými pojivý dle ČSN 73 6124-2

mezerovitý
beton

Poznámky: Vysvětlivky viz rejstřík na str a

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a.  s.

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno

E kladno@cmbeton.cz

M 606 612 339



EASYCRETE® - betony dle CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73 2404, lehce zpracovatelné

st
an

 v
zo

rk
u

ve
 d

ne
ch

 p
ro

st
an

ov
en

í f
 . 

3 ’
ck

, 
cu

be

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

EASYCRETE
I FHCE ZPRACOVATEI NY BETON

D
 ma

x 
(m

ax
.

ve
lik

os
t z

rn
a)

 1 ’

st
up

en
ko

nz
is

te
nc

e 4 ’

m
ax

. o
bs

ah
ch

lo
rid
ů

cena
Kč/m 3

s
DPHoznačení pevnostní stupeň vlivu bez

třída prostředí DPH

EASYCRETE F - lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE F C 16/20 XO 2 460 2 977 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE F C 20/25 X0, XC1 2 560 3 098 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE F C 25/30 X0, XC1-3 2 740 3 315 F5 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE SF - velmi lehce zpracovatelné betony

EASYCRETE SF C 25/30 XO, XC1-3 2 770 3 352 F6 16 Cl 0,4 S 28

EASYCRETE SF C 30/37 X0, XC1-3, XD1 3 070 3715 F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SF C 35/45 X0, XC1-3, XD1 3 350 4 054 F6 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV - samozhutnitelné betony

EASYCRETE SV C 30/37 X0, XC1-3, XD1 3 200 3 872 SF2 16 Cl 0,4 R 28

EASYCRETE SV C 35/45 XO, XC1-3, XD1 3 500 4 235 SF2 16 Cl 0,4 R 28

Poznámky Eefony splňují lupzni riodnoty dle CSN EN ?.06+Az 2.02 i , Pňior.á F únfonejtivní.' Líbihka E l ,  nebo dle ČSN P 7? 2J04 Pnlona ř (intoicnativnij Tabulka f i .1 a ř 1 2
Vysvětlivky viz rc.jstúl na sir 8

PER  MAC RETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, pro vodonepropustné konstrukce “bílé vany"

UJ PERMACRETE
VODONEPROPUSTNÝ BETON i 5" // \ I '

2015v

cena
Kč/m 3

označení pevnostní
třída

stupeň vlivu
prostředí

bez
DPH

s
DPH ná

rů
st

 
pe

vn
os

ti 2 ’

st
ář

í v
zo

rk
u

ve
 d

ne
ch

 p
ro

st
an

ov
en

í f
 . 

. 
:

ck
, c

ub
e

st
up

eň
ko

nz
is

te
nc

e

Dm
ax

 (m
ax

.
ve

lik
os

t z
rn

a)
 1 ’

m
ax

. o
bs

ah
ch

lo
rid

ů

PERMACRETE - betony pro vodonepropustné konstrukce

PERMACRETE* C25 /30  XO, XC1 -4, XD1 -2, XF1 , XA1 -2 2 980 3 606 S 4 22 Cl 0,2 P 90

PERMACRETE* C 30 / 37 X0, XC1-4, XD1-3, XF1 , XA1-3 3 220 3 896 S 4 22 Cl 0,2 P 90

Poínáfnky Betony spiiw-i mezm i lodnoty d:e ČSN r\' ?0o > A2 202 1 , Pfítoba f íirdrrír ť.tiv<ií) tubi/ka F I , neito dle ČSN P 73 2404, Pf;!oh-i F í;>t>iuka F. ‘ i a F i 2
Vysvětlivky -az -ej střik rt;j á
' ívio betony ?e dodavaj' pouzí,- ■■•a >vzř>r.;ii u obchodníka, clíc nio/nosc beionárny

SYSTEMCRETE® - betony dle ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vhodné do  ztraceného bednění

do
pl
ňu

jíc
í 

po
ža

da
vk

y

př
ed

ep
sa

ná
ko

nz
is

te
nc

e,
 se

dn
ut

í
ku

že
le

 
(A

br
am

s)

m
ax

. o
bs

ah
 c

hl
or

id
uM SYSTEMCRETE

BETON DO ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

D
 ma

x 
(m

ax
.

ve
lik

os
t z

rn
a)

 1 ’cena
Kč/m 3

stupeň
vlivu

prostředí

pevnostní
třída

bez s
DPH DPH

označení

SYSTEMCRETE W* C 16/20 XO 2 440 2 952 100 ±20  mm 22 Cl 0,4 S čerpatelný

SYSTEMCRETE WS* C 20/25 X0, XC1 2 620 3 170 100 ± 20 mm 16 Cl 0,4 S čerpatelný

SYSTEMCRETE S* C 16/20 XO 2 490 3013 100 + 20 mm 16 Cl 0,4 s čerpatelný
Poznámky Betony sf.-lěuii mezní I towoty ďe 4 ’ M 206 i-A2 202 ' , Přiloiia F (sníoírnatiwi; tannika > 1 , nebe tile ČSN P 73 240-1. Příloha p í Hi fcmo  ti i ciin, ; lk' j 1 i a T 2

Vysvětlivky az jeistňjf h j  ctr a
’ lyto betony se dod r/aji rxw na vyzácia t i  i.- otxb.txliWó, dle n oznost bctoiiárny

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Českomoravský beton, a.s.
Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno

Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz
E kladno@cmbeton.cz

M 606 612 339
□



STEELCRETE® - betony d le  ČSN EN 206+A2:2021 a ČSN P 73 2404, vyztužené ocelovými vlákny

:-5 STEELCRETE
B l r O N S R O Z P I Y l í N O U V Y / I U Z I cena

Kč/m 3

označení
pevnostní stupeň vlivu bez s

třída prostředí DPH DPH

pe
vn

os
tn

í t
říd

a 
v 

re
zí

du
ál

ní
m

ta
hu

 
za

 o
hy

bu
 f

st
an

 v
zo

rk
u 

ve
 d

n
ec

h
pr

o 
st

an
ov

en
í f

c 
3 ’

m
ax

. 
o

b
sa

h
 c

hl
or

id
u

st
up

en
 k

o
n

zi
st

en
ce

pe
vn

os
tn

í t
ří

da
v 

do
st
ře

dn
ém

 t
ah

u 
f lc

 
lk

pe
vn

os
tn

í t
ří

da
v 

př
íč

né
m

 ta
h

u
f (c

 t
k 

sp

n
ár
ů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

D
m

ax
 
(m

ax
.

ve
li

ko
st

 z
rn

a)
 1 ’

STEELCRETE D - beton do základových desek a bí lých van se zaručeným obsahem vláken 20,  25  a 30 kg/m 3

STEELCRETE D C 20/25 X0. XC1-2 2 620 3 170 S4 22 C l  0 .2 S 28

STEELCRETE D C 25/30 X0, XC1-4 ,  XD1-2.  A1-2 2 920 3 533 S4 22 C l  0,2 S 28 - - -

STEELCRETE D C 30/37 XO, XC1-4,  XD1-2,  A1-2 3120 3 775 S4 22 C l  0,2 R 28 - - -

STEELCRETE V - konstrukční vláknobeton s definovanými mechanickými  vlastnostmi

STEELCRETE V FC 27/30 X0, XC1-3,  XD1, XA1 2 920 3 533 S4 16 C l  0,2 R 28 3 0 ,4 2 ,5

STEELCRETE V FC 33/37 XO. XC1-4 ,  XD1-2,  A1 -2 3 120 3 775 S4 16 C l  0 ,2 R 28 3,2 0,8 2 ,8

•'0'000 'OC 1 f '0dW. / H-l ?0f- , A2 202 | . Přilij-". , i' ÍH dor: alivní, Oibii-i F : , neOŮ fclC CSi i I-’ 13 ’ 10-1 pfKJóa F ánfo(í(ia>iv":i» t<Vrtlf<t " i " í: • i /
Vyíváíijvi'; ■/!< re.iiFý r-.~. st 3 niořné t-íria; : > po JtoSBíhacI s rec+ 'sioíoaerr - a /eriovcm provoz..- < cene se |j>''nc< (Ov-á za kazoý i y.i áá'--:'; ce iu  '*(; oňsKdozi ciot ody

FLOORCRETE® - betony dle CSN EN 206+A2:2021 a CSN P 73 2404, vhodné pro průmyslové podlahy

JE FLOORCRETE
HFTON DO PODLAH cena

Kč/m 3

označení
pevnostní  i stupen vlivu bez s

třída prostředí DPH DPH

st
an

 v
zo

rk
u 

ve
 d

ne
ch

pr
o 

st
an

ov
en

í f
ek

 e
ub

e
3 ’

m
ax

. 
v/

c

m
ax

. 
o

b
sa

h
 c

hl
or

id
u

st
up

en
 k

on
zi

st
en

ce

o
b

sa
h

 o
ce

lo
vý

ch
vl

ák
en

 v
 k

 k
g/

m
 3

ná
rů

st
 p

ev
no

st
i 2 ’

D 
m

ax
 {

m
ax

.
ve

li
ko

st
 z

rn
a)

 1 ’

FLOORCRETE - beton bez vláken do průmyslových podlah

FLOORCRETE C 20/25 X0. XC1-2 2 690 3 255 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,6

FLOORCRETE C 25/30 XO, XC1-3,  XD1.XF1,  XA1 2 930 3 545 S4 22 C l  0,2 R 28 0,55 -

FLOORCRETE C 30/37 XO, XC1-3, XD1, XA1 , XM1-2 3120 3 775 S4 22 C l  0,2 R 28 0,5 -

FLOORCRETE - beton se zaručeným obsahem vláken do průmyslových podlah

FLOORCRETE C 20/25 X0, XC1-2 3 390 4 102 S4 22 C l  0 ,2 R 28 0,6 20

FLOORCRETE C 25/30 XO, XC1-3,  XD1 3 630 4 392 S4 22 C l  0,2 R 28 0,55 20

FLOORCRETE C 30/37 X0, XC1-3 ,  XD1, XM1-2 3 820 4 622 S4 22 C l  0,2 R 28 0,5 20

í'o{P , i í á  ,• Beronv sď i í iy  mez:-: hodnoty dtp ČS-\ EN 206řA2 202 1 . Póiuna F tabulka F ’ , oí-co -dle ČSN P "3 2404 PriícPii F liofonuativi; 1 ; ralxdk i F. 1 i a ř i 2
1/yS7Ó ,. | :'.'kv r-d j;< 8 DísS : :'iO2-"ě Wi jn ' .  i !>’> kí:i':?.u4íHJ S 1 erhnOlOyC-ill Í1 VCdOUCFl- pl 0','clďl K CCOČ Se pfipoíiia ■ j í<> 1 JŽCJ’/ t 2g ziílkC: : ) tj’< uri no rjíjb.CW

COLORCRETE®
Barevné betony dle ČSN EN 206+ A2:202 1 a ČSN P 73 2404, vhodné pro architektonické konstrukce U g 45 j
Tyto betony se dodávají na vyžádání v široké škále barev a odstínů, vždy je třeba předem kontaktovat betonárnu a technologa 2019 //

MALMIX® - čerstvé maltové směsi pro zdění dle ČSN EN 998-2

Eíl MALMIX
ČF ÍUnvK  MAI  IOVI :  SMÉSI

cena
Kč/m 3

pevnost
v t laku

(N/mm 2)

doba
zpracovatelnosti

v hodináchnázev druh směsi bez DPH s DPH

MALMIX MC 5 mal ta  pro zdění cena na vyžádání 5 36

MALMIX MC 10 mal ta  pro zdění cena na vyžádání 10 36

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Českomoravský beton, a. s.
Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno

E kladno@cmbeton.cz

M 606 612 339

Ceník platný od 1.1. 2022

transportbeton.cz



ANHYMENT® - litý anhydritový potěr dle CSN 13813

P? ANHYMENT
t. > l v i t »unmvn* r> i i  n n i m iif S sil cena

Kč/ť
cena

Kč/m 3
pevnost
v tahu

za ohybu
(N/mm 2)

přibližná
objemová
hmotnost

(kg/m 3 )
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

ANHYMENT AE 20 Anhydritový litý potěr 2 973* 5 500 6 655 > 4 2 100
ANHYMENT AE 25 Anhydritový litý potěr 3 081* 5 700 6 897 > 5 2 100
ANHYMENT AE 30 Anhydritový litý potěr 3 189* 5 900 7 139 >6 2 100

Pezeámkyr ' Vypučí*’ p<o -.ji ientdíní cenu z;i 1 tunu suché sntósi Kí.'?'kie 4 píerxxtť: ceny = i 85
Ceny platí př, odbéru > 5 rn ! Ceny jsou srniuvn: a on větších odoerech lze doliobr.oi.t mdwiďjal-',!
ANHYMENT * typ Ft se dodává <ia vyžádáni. vždy re !i’eha předem kontaktovéi obchodního zastupte pri$íušr,e oblast;

SLIMFLOW® - litý anhydritový potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy dle ČSN 13813

SLIMFLOW
L ITY  ANHYDRITOVÝ P í )  1 E R O

Ml?/
cena

Kč/m 3
pevnost
v tahu

za ohybu
/ Kl / 2\

přibližná
objemová
hmotnost

(kg/m 3 )
název druh směsi bez DPH s DPH

liN/mrn j

SLIMFLOW Anhydritový litý potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy 7 600 9 196 >7  2 100
Poznámky:
Ceny pian p i i  odbéiv > 5 m 4 Ceny jsou smluviv j pu větíich odběrech lze dňhoifnoin triciitfríiiállTE sítivy
iLiMri.OW se dodává na vyžádán; vždylfr ďeba předen 1 kontaktovat obcnodikhú /.■ištnpa* přiyušně oblasti

CEMFLOW® - litý cementový potěr dle ČSN 13813

ř? CEMFLOW
LITY CEMENTOVÍ POTEK cena

Kč/t*
cena

Kč/m 3
pevnost
v tahu

za ohybu
(N/mm 2 )

přibližná
objemová
hmotnost

(kg/m 3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

CEMFLOW CF 20 Cementový litý potěr 3 027* 5 600 6 776 > 4 2 100
CEMFLOW CF 25 Cementový litý potěr 3 135* 5 800 7 018 > 5 2 100
CEMFLOW CF 30** Cementový litý potěr 3 243* 6 000 7 260 > 6 2 100

?'.v.i.á:n:<y
' Vypočet piš? Giienidčn. ce:'-i. za 1 tanu suché směsi koebcrer.! přepočti.. ceny ■■ 1 85
' ■ Potěr CcMI-lOV/' C f  Jfi I CT-C3Q46) ie :ei tmoloyic* y naioúreiíí pro nnnu ne->i sta:vjó.'dr*é diT5t’;pný

iw všech výrobrvnť značkových piuuduktú a ;e- n, jirí* p'ed obieiiiiavl-o 1 ; vády kni.hú-e.vat nricbooníno zástupce íitýr.h směsí
Ceny platí pt; odběr,; > 5 rn ! . Ceny jsou >’nii'V>.ií a pri ■/č-tsicň odhai ech i<c (.iuiiocno-.it -nrí cíualní sleví

CEMFLOW® Look
litý cementový potěr pro realizaci pochozí pohledové vrstvy podlahy
Pohledový litý cementový potěr dle ČSN 13813 se dodává na vyžádáni a v součinnosti výrobce a specializované firmy pro
pokládku potěru a speciální úpravu povrchu. Vždy je potřeba předem kontaktovat obchodního zástupce na lité směsi.

PORIMENT® - cementová litá pěna
PORIMENT

CEMEHTOV*  I tT *  P fNA

cena
Kč/m 3

pevnost
v tlaku,
28 dnů,

suchý stav
(N/mm 2)

objemová
hmotnost
v suchém

stavu
(kg/m 3)

název druh směsi bez DPH s DPH

PORIMENT P 400 Cementová litá pěna s polystyrenem 2 600 3 146 0.4 400
PORIMENT W 600 Cementová litá pěna tenkovrstvá 3100 3 751 1,2 600
PORIMENT PS 500 Cementová litá pěna s polystyrenem - spád cena na vyžádáni 0,5 500
PORIMENT WS 700 Cementová litá pěna - spád cena na vyžádáni 2 700

Poznámky
Po dobude > obchodním zástupcem ,p nuinr- specifikovat mozn.osU v/ioby v daní íokaHe Ceny piaií ph odboru > 15 m Ceny ;-.0‘; smluvní a nó větskrn odběrech lze 'JoíiodnoÚI mdivduálai
slevy PUF’., MENT spádových vistev ji.- n>ater :al, Pitvy ma z iecimoíoíik i éno f>!edis'<a sio?:’é ; s» výrobní podmínky, 'iimí tedy inoine dodat matená! bez pfeťir bozi dohody s obchorlriírn
'attiiDcem vtych směs1

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERG CEMENT Group

Ceník platný od 1 . 1 . 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 61 2 339
13



Kamenivo

frakce
cena Kč/t

bez DPH s DPH

0/4 mix 490 593

4/8 590 714

8/16 570 690

11/22 570 690

0/22 RECYKLAT* 270 327

’ Podle <’SM EM 206+A2 202. 1 se [e-íftw ■: 'íegenwvane Kamer-. , 0  ' ipě ?. ref,vK<o-,.me.ho híMo»ii)

Rejstřík
1) D max - maximální jmenovitá horní mez frakce kameniva
2) R - rychlý; S - střední; P - pomalý; VP - velmi pomalý (stanoveno dle Tab.12, ČSN EN

206+A2:2021 při 20°C).
3 ) f C k,cube " minimální charakteristická krychelná pevnost betonu
4 ) stupně konzistence podle ČSN EN 206+A2:2021

jednotky
F5 F6 SF1 SF2 SF3

podle ČSN EN 12350-5 mm 560-620 >630
podle ČSN EN 12350-8 mm - 550-650 660-750 760-850

Betony splňují mezní hodnoty dle ČSN EN 206+A2:2021, Příloha F (informativní) tabul-
ka F.1, nebo, pokud je to uvedeno výslovně ve smlouvě nebo objednávce, požadavky
ČSN P 73 2404, Příloha F (informativní) tabulka F.1.1 a F.1.2. V případě požadavku na
dodatečné nebo jiné parametry kontaktujte prosím betonárnu. Požadavky dle ČSN P 73
2404 se shodují i s požadavky předpisů TKP 1 8 MD a TKP 1 7 ČD.

Betony, počínaje C 1 6/20 a stupně konzistence S3 a vyšší, jsou běžně čerpatelné čerpadlem
s potrubím DN 125. V ostatních případech konzultujte s dispečerem betonárny.

Pro výrobu betonu jsou používány složky v souladu s ČSN EN 206+A2:2021.
V případě, že s.v.p. XA2 a XA3 je způsobeno síranovými ionty a musí být použit cement
SR, informujte betonárnu předem.

Složení betonu je obchodním tajemstvím prodávajícího - betonárny. Obsah a původ jed-
notlivých složek betonu může prodávající sdělit pouze na vyžádání a po uzavření dohody
o mlčenlivosti, v níž se zákazník zaváže, že tyto údaje nezpřístupní žádné třetí osobě.

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339
El



Cena dopravy
Je stanovena tak, že staveništi je na základě vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny (viz zadní strana
ceníku) přiřazena dopravní zóna. Ceny uvedené v ceníku jsou platné v betonárně.

Doprava betonu dle zón

doprava
betonu
dle zón

Nad 5 m 3
cena za jeden dovezený m 3 betonu

Do 5 m 3
cena za jednu otoč autodomíchávače

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

1 245 296 1 225 1 482

2 320 387 1 600 1 936

3 395 478 1 975 2 390

4 465 563 2 325 2 813

5 535 647 2 675 3 237

6 605 732 3 025 3 660

atd. + 5 km + 70 + 85 + 350 + 424
Pozn zóny |sc<j počítány po 5-ti vzdálenosti vzdušnou čarou od betor-arn>,'/p>ovozu ČMB

doprava SKLÁPĚČ MAN Modul pružnosti
V případě požadavku na zaručený statický
modul pružnosti betonu musí být jeho hodnota

betonu
dle zón

cena bez cena včetně cena bez cena včetně
DPH - Kč  DPH - Kč DPH - Kč DPH - Kč
0,5 - 2 m 3 0,5 - 2 m 3 2 - 3 m 3 2 - 3 m 3

1 400 484 560 678
2 590 714 850 1 029
3 780 944 1 140 1 379
4 970 1 174 1 430 1 730
5 1 160 1 404 1 720 2 081

6 1 350 1 634 2 010 2 432
atd. + 5 km + 190 +230 +290 +351

Pronájem čerpadel betonu
Českomoravský beton disponuje čerpadly betonu
s výškovým dosahem 17 -58  m.
Podmínky nasazení stroje - viz ceník čerpání betonu.

specifikována objednatelem v souladu
s ČSN EN 206+A2:2021 alespoň 3 měsíce před
požadovaným termínem dodávky betonu.
K ceně betonu budou v tomto případě připočteny
náklady na garanci tohoto dodatečného
požadavku.

Vykládka na stavbě
Vykládkou se rozumí doba od příjezdu mixu
na stavbu do  úplného vyložení. První a druhá
čtvrthodina je zdarma; třetí a každá další
započatá čtvrthodina je za +350 Kč (bez DPH).

Zvláštní služby a příplatky
kód | název cena bez DPH cena s DPH
1 Práce po 20 hod. ( od 20 hod. do 5 hod.) 150 182 Kč/m 3
2 Práce v sobotu, neděli a ve svátek 150 182 Kč/m 3
3 Zimní příplatek - od 15.1 1 . do 15.3. 150 182 Kč/m 3
4 Recyklace betonu 1 000 1 210 Kč/m 3
5 Laboratoř - zkouška pevnosti po 28 dnech 600 726 Kč/vzorek
6 Použití CEM I 42,5 R* 500 605 Kč/m 3
7 Kamenivo do 8 mm 150 182 Kč/m 3
8 Kamenivo do 16 mm 95 115 Kč/m 3
9 Použití urychlovače tvrdnutí 130 157 Kč/m 3

10 Použití zpomalovače tuhnutí 120 145 Kč/m 3
11 Požadavek na terénní mix 130 157 Kč/m 3
12 Prostoj mixu** 350 424 Kč/1 5min
13 Pozdní zrušení objednaného mixu*** 3 000 3 630 Jednorázově
14 Přeprava konzistence S1 a S2 v mixu 200 242 Kč/m 3

' pouze v připadl? ze provozovna i ii.nenaiem disponuje
' •' odlosení betonáže ze suanv zakozrála delší než ?0 min
' ' .'tušení betonáže zákazníkem po uzavřeni objednávek (objednávky se uzavírají v 1 5 bod do 1' přen beto'w>';

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1.  2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339



Ceník čerpání betonu
Českomoravský beton, a. s. Dispečink čerpadel Pracovní doba pro objednání čerpadel
Pražské betonpumpy a doprava, s. r. o. M 724 040 444 Po - Pá 8:00 - 16:00

Čerpání betonu je realizováno technikou společností Českomoravský beton, a.s.
a Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. Cena za čerpání se skládá z těchto položek:

přistavení čerpadla ■ pobyt čerpadla « přečerpané ■ ostatní služby, pokud jsou
na stavbu ’ na stavbě * množství T požadovány nebo realizovány

Mobilní čerpadla

typ čerpadla
přistaveni čerpadla na stavbu" pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m 8

cena s DPH
Kč/m 3

MOLI, M 17, M20 2 300 2 783 470 569 35 42

M 28, M 31 halové čerpadlo 2 300 2 783 500 605 35 42

M 34, M 35, M 36 2 300 2 783 550 666 35 42

M 37, M 38 2 300 2 783 600 726 40 48

M 42, M 43 2 300 2 783 780 944 40 48

M 46, M 47 2 300 2 783 830 1 004 50 61

M 56, M 58 2 300 2 783 1 100 1 331 60 73

PUMI M 24
čerpadlo s aulodomťchavačem 2 300 2 783 500 605 35 42

Pístové** 700 847 380 460 50 61

íV ale. pJcI i()0 Irr. účtujer' e > r>00 Kc - 5'.?,- Kc/lUv ne.’ DPH LI -7 53 K1 1+ 6?,- Kč/kt? s DPH:
■ Pít ,-ikc i ac 70 kru tklujeiiv 700 Ke » 23,- KC/k: a bez WH f847 Ml Ir 28. KrAe- s DPI U

Nejdůležitější podmínky pro nasazení stroje
1. Objednání přesného rozměru čerpadla a podání přesné informace o betonáži.

2. Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci čerpadla, sjízdná příjezdová cesta,
stavební zábor. Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností až 50t a výškou 4 m.

3. V případě „najetí“ čerpadla „najížděcím prostředkem“, se nesmí takto upravená směs
umístit do  konstrukce.

4. Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic, musí objednatel poskytnout přípojku
vody a vlastní pracovníky pro manipulaci a čistění tohoto materiálu.

5. Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné „najet“ cementovým potěrem,
nebo cementovým mlékem, takto upravená směs se nesmí umístit do  konstrukce.

6. V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí být betonová směs v čerpatelném stavu.

7. Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických vedení pod napětím.

8. Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.

9. Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší než 30°C. Povětrnostní podmínky mimo
dané teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami stroje a mohou způsobit komplikace
čerstvému i ztvrdlému betonu Qiná rychlost nárůstu pevností, ztráta konzistence, nutnost
ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné pouze po předchozí domluvě,
zhodnocení konkrétní situace a podpisu dokumentu ,, Prohlášení klimatické podmínky“.

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Českomoravský beton, a.s. E kladno@cmbeton.cz

Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339
Ceník platný od 1 . 1 . 2022

transportbeton.cz



Betonovací věže a stacionární čerpadla

typ věže
pobyt betonovací věže (čerpadla) na stavbě | přečerpané množství

cena bez DPH
Kč/den

cena s DPH
Kč/den

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

MX32-TR 3 100 3 751
MX28-TR 3100 3 751

40 48
40 48

typ čerpadla cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

Dieslové, elektrické 430 520
Přepravu na stavbu a zpět, montáž a demontáž věže hradí objednatel dle skutečných nakřadú nebo po dohodě

Čerpadla podlahových směsí

30 36

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu* pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m 3

cena s DPH
Kč/m 3

Estrich Boy (ANHYMENT®) 700 847 280 339 50 61
Aeronicer (PORIMENT®) 700 847 380 460 50 61
Pístové (CEMFLOW ) 700 847 380 460 50 61
Při akci nad 70  km učlujeme 700 Kč -t 23, Kc/km bez DPH '847 kč  <- 28 • Kč/km s DPH}
Přídavné hadio* 30,- Kř/m/den bez DPH f 36,- Kč/km s DPH} Ostatní dohodou

Speciální služby
I název popis cena Kč bez DPH cena Kč s DPH

Přídavné potrubí/den za 1 bm a den 100 121
Gumové hadice/den za 1 bm a den 130 157
Gumové hadice/pístové čerpadlo/den za 1 bm a den 90 109
Přeprava potrubí a hadic 1 km 19 23
Použití najížděcího prostředku jednorázově 500 605
Sobota a noc (od 20 do 6 hod.) za 15 min. 50 61
Neděle a svátky za 15 min. 60 73
Čerpání drátkobetonu - příplatek k čerp za 1 m 3 30 36
Čekání záložního čerpadla za 15 min. 450 545
Pozdní zrušení objednávky (24 h.) jednorázově 500 605
Zbytečný výjezd čerpadla jednorázově + km 2000 + 55 /km 2 420 + 67 /km
Odvoz zbytkového betonu jednorázově 1 000 1 210
Použití zpomalovacího kolena jednorázově 500 605
K ceně za dobu použití účtujeme 30 minut sazby použitého čerpadla v případě, že nelze umýt čerpadlo na staveništi.

Indivíduářní Dodm-nky ! ze poskytnout na základě dohody
Pro černání í.sou závazné Všeobecné ohchodiu a plateb, >• oodmmkv pi c- služby přepravy a ce> nade’ perónových a maltovýr směsi,
které jsou v p,n.?m zněni na http://www transportbeton cz/o-skupine/obchodni-podminky html

Rozměrová tabulka čerpadel
Typ čerpadla MOLI 1 M17 M20 M24

PUMI M28 M31
I _____

M34 M35 M36 M37 M38 M43 M47 M56 M58

Rozměry pro
ustavení stroje (m)

wom -b 1.97 m 4- 3,90 m -b 7.00 m 4- 0,00 m Ť 1 « .00m-b  8 ,00m'b  7,1 m 4- 8.50 rn 4- S.COm 'b 7,50 m 4> 8,70 m 4* l l . tOm b lO.OOm b 17.50 m4-

W w i rwi n—n rwi rwn rwi rt—n rwi r>n rrtn rWi n—rr rMni n»ri
šířka vpředu (m) 2,5 2,5 3,4 4 6 6,3 6,2 6,3 6,3 6,96 6,3 8,3 9,5 9,3 8,9

Šířka vzadu (m) 2,5 2,5 2,6 2,5 3,6 6,3 5,7 6,2 6,3 6,75 7,3 8,3 10,5 12,1 12,5

Délka (m) 10,5 8,5 9,2 9,9 9,3 10 10,8 10,65 11,3 11,7 11,4 11,6 11,9 14,4 15

Výška (m) - 17 20 24 28 31 34 35 36 37 38 43 47 56 58

Vzdálenost (m) - 13,4 16,1 20 23,5 26,6 30 30,1 31,7 32,9 32,9 38,1 41,1 49,9 53,4

Hloubka (m) - 8 11,1 12,4 17,5 20,5 22,5 23 23,7 25,3 25,3 28 32,4 40,3 44

Vzdálenost od kabiny auta (m) - 12,4 13,8 19,2
MOt,  - čerpadlo bez ramene černáni pomocí přídavného potrubí a .?./ 250 n

21,46 24,3 27,5 27,1 29,3 30 30,3 35,1 38 45,6 49,6

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Českomoravský beton, a.s. E kladno@cmbeton.cz

Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 612 339
Ceník platný od 1.1.2022

transportbeton.czm



Při denním upřesnění dodávky kupující uvede:
■ jméno kupujícího a osoby, která objednává,
■ místo a termín dodání betonu: stavba, datum

a čas,
■ požadovaný druh betonu nebo malty: třída

betonu, stupeň vlivu prostředí, konzistence,
velikost kameniva, ostatní vlastnosti, pokud
jsou požadovány,

■ způsob ukládání směsi: m 3 /hod.,
délka vykládky, použití čerpadla, bádie atd.,

■ určení způsobu dopravy: přepravní prostředek,
trasa, stav komunikace, velikost, výška
a celková hmotnost dopravního prostředku.

„Na spolupráci s vámi se těší
všichni zaměstnanci skupiny

Českomoravský beton. “

Pokyny pro kupujícího (specifikátora):
Požadavek je třeba upřesnit přímo s míchačem
(disponentem) nebo vedoucím provozu
do 12 hodin dne předcházejícího dodávce.
Čerpadla a větší dodávky objednávejte
s dostatečným předstihem.
Kupující, zákazník je povinen dodržovat
podmínky stanovené ve Všeobecných
obchodních a platebních podmínkách.

íce >>vj?oštoyice
Kmstinéves Miletice ' <

Černuc ■ \
i .  Dolní \

Kamenice Sudího

■ C!><M

:e

Kh í straaooiM . - - r - ........
/ Pálečsl,-- " X*" 1" Trna r , K ' ov ' ce

/ Kobytoíký' Llsovice Sk l

SoviZ SÍr- DHnoZ 'B sranír

/ '  ÁPanen&ký

ŽQ/otin

Samotin Zíchov

2.dfl

.Hlétfsébe i
řelřá uč i na \  1 d l  '

iřovice

Síltóhov

■ Malý Bjliíhov

usx ř ?deft

/ Hřešíce j edom ť  ) i ce

ůfZ/TřObfz K1
_ K
- Tfse W MM

dHlTl

■i

Os,úchóv Ka4nný
Mos  Neuměřice

Žížice l - - x  / \

\ Zýofenéves'< l 0Vn ÍCe

/Drnov

‘ Podíešin \

‘Jí “VI
Dolin

ce Mlýnek

Ovčáry

'Pichov

Lotouš

L x ’ ťe T<

ňisuly S

SlatlnaX
■ *X

Blevice

Zeméclw

idenéves

rk . ,,eW
Z.\ Malikovice

'A

H dečno Smečop-ý TřebidT teS Brandýse* u

Humtiv **»«* _ t** ?*

Knovíz Zeleníce

HoloDsyx\« -
Červený Mlýn /

V Loderiice
Humny ' ■' Dřelo’

Důl Theodor > ' ' ' '  X,
Cvrčovice tehelčevesy'

Hnidousy „Vrápice <\

•v .

Vinaříce. B Npvá Studnice

\šec£é čelechovice
Živice ■ Kač ice

kalka

Ostr<

; j "V
gynholec

• Z
VaširbvPecínov

Dobr

\ Z D í u

\ Zllina
Ploskov \

* 7 \Viota ? /■
. * Dolní Bezděkov

' Braški

ošť

Šarvaš"

Donín
Telce « Wany Páleč

Noiahezavos

Zákolany
Koleč i

■ Týnec

Budeč Kovájý
,B

hovióky / Holé
V / Okoř

Noutonicel
BuŠtéhrai

Malé ČíČoviqé
Pazderna

Bélóky

Hostouň

\ Dobroviz

-7
Iténeč/

‘ uchoménce / '

inlpa

KyŠlce

Cérvei

f Bra tronii
Po,0 P ’y '  Sváfov feř

Malé Kyšice červen Ý Mlýn .
Chyné

s 'Mpvina

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCEMENTGroup

Ceník platný od 1.1. 2022 Českomoravský beton, a. s. E kladno@cmbeton.cz

transportbeton.cz Milady Horákové 2759, 272 02 Kladno M 606 61 2 339



Všeobecné obchodní a platební podmínky
k www.transportbeton.cz

1. / Úvodní ustanovení
1.1./ Tyto Všeobecné obchodní a platební podmínky [dále jat VOPP) upravují smluviv vztah mezi prodávajícím a kupuicm
1.2./ Předmětem smluvního vztanu |e povinnost prodávajícího odevzdal kupujícímu zboží spe&fkované v kupní smlouvě

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nému a povinnost kupujícího toto zboží přeci a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu

1 .3J Od chylna ujednání v kupní smtowé mají přednost před zněním těchto VOPP.
1 .4./  Kde se v těchto VOPP hovoří' o betonámě, má  se tím na mysli příslušné expediční místo prodávajícího.
2. / Smluvní vztah

Smluvní vztah mezi prodávajícím a tepujete je založen rámcovou kupní suitovou S kupní smlouvou, která vzniká:
2.1 ./ Uzavřením ptemné kupní smlouvy mezi kupujčte a prodávajícím.
2.2./ Převzetím objednávky a jejým potvrzením ze sírany prodávajcho.
2.3./ Převzetím objednávky a odevzdáním objednaného zboží
2.4./ Odes ;áwn návrhu kupní smlouvy prodávajícím a prvním požadavkem na dodávku zboží.
3. / Předmět plnění
3.1 . / Předmětem plném je ze měna zboží specířkované ve smlouvě, kterým je především čerstvý beton (transportbeton), cemen-

tové ma>ty nebo jiné směsi obsahující pojrro (cement, anhydrit apod ), vyráběné v souladu s platnými ČSN či jnými platným
technickým předprsy (stavebné technické osvědčeni apod.). Ote na konkrétní’ technický predps bude vždy speefkován
v kupní smlouvě nebo v cente [centem se v těchto VOPP myši’ vždy cenit přistáného exped čnho místa) či nabkStovém ístu.

3.2. / Kupující je vždy odpovědný za konečnou sper/teci zboží a za to, že zboží’ jefoude vhodné k učte zamýšrénér-j IwpikCfli.
S ohledem na skutečnost, že výrobci zboží i prodávajícímu nejsou známy veškeré potřebné informace o způsobu pouští
jeho zteži ve stavbě, jsou případné konzultace a z nich vyplývající názory a vyjádřeni prodávajícího vždy jen orientační
a nezávazné. Konečnou robu zboží a jeho specifikaci musí vždy provést kupující s of.'edem na konkrétní konstrukci, která
má být z dodaného zboží zhoícr.ena, její funkci ve stavbě a s ohledem na zvolený způsob jejího zhotovení a příslušné pro-
středí Prodávaje? výrobce zboží tedy neodpovídá za vhodnost zboží k pouhíí za účelem zamýšleným kupujícím.

3.3. / Předmětem plnění může být rovněž přeprava, případně zajištěni přepravy zboží z betonámy prodávajícího na místo určené
tepujete, včetně připádně služby čerpám' zboží, nebo jeho zašlé"! v místě plnění.

3.4. / Prodávající je připraven poskytnout kupujícímu i další služby spojené s dodávkami zboží.
3.5./ Seznam a přehréd zboží a stožeb poskytovaných prodává, cm je uveden v préiných cenkxh a naWkových tátech prodá-

vartho
3 6 / Předmětem ptoěni se re smlouvě a těchto VOPP rozimí zboží atoebo souvíejo služby, jak jsou specií korány v kupní

smlouvě Jednot tvá konkrétní požadovaná plnění jsou dále označována též jako .dodávka'.
3.7./ V případě, že v průběhu trvání závazkového vztahu založeného kupní smlouvou dojde k dodávkám v množství stanoveném

kupní smlouvou a kupu-čí má zájem zboží a služby za sjednaných podmínek od předávajícího dále kupoval, mění se
kupní smlouva automaticky na rámcovou smlouvu o koupi zboží, jejíž podmínky [s výjimkou množství), včetně stanoveni
ceny, platebních podmínek, těchto VOPP apod . se po dobu fýatnosti této smÁouvy, resp. rámcové smlouvy, použiji na
další dodávky. Smluvní strany však výrovně stanoví, že v takovémto případě je prodávající oprávněn odmítnout jednotlivé
požadované dodávky.

4. Uplatnění požadavku na dodávku kupujícím
4.1 ./ Kupující je oprávněn uplatňoval požadavky [objednávky] na konkrétní dodávky dle příslušné kupní srrtouvy po dobu trván

smluvního vztahu založeného postánou smlouvou.
4.2./ Kupující je povinen při objednáváni jednollvých konkrétních dodávek upřesní zejména požadovaný druh a množství zboží,

místo (konkrétní objekt na místě plněni) a čas Pněni, případný požadavek na zajištění přepravy a údaj o tom, zda kupující
pozadu,® poskytnutí i . ných souwíejoch služeb (např. čerpáni betonu, služby laboratoře apod.).

4.3./ Kupující je povinen prodávajícímu označil osoby, které jsou za něj oprávněny předmět plněni v místě plněni přebírat Kupu-
Ěd je pcvrai zaystit, aby některé z těchto osob byla plnění přítomna a toto převzala Důsledky nesplněni této povwosti
jdou k tíží kupupciho. V pochybnostech se má za to, že osoba objednávali zboží a osoba přejímající plněni v místě plnění
a toto za tepujčho potvrzujte; jsou osobami k lomu oprávněnými a zmočrůsým

4.4. / Kupuje je povinen uprétnit u prodávajčho požadavek na provedeni konkrétní dodávky m nimálně dva pracemi dny před
požadovaným dnem plněni.

4.5 / Požadavky na dodávky mohou být uplatněny písemně, e-mailem i telefonicky. Tyto požadavky kupující upřesňuje prostřed-
nictvím k tomu oprávněných osob přímo na betonámě prodávajróíio. a to bud u redoucho provozu, nebo u dispečera
(mfcteče)

4.6. / Kupujíc! bere na vědomí a výslovně souhlasí s lim, že v případě Matněni požadavku na čerpáni betonu je čas postaveni
čerpadla pouze přízný. Skutečný čas nájezdu čerpadla určuje podávající Tento čas kupujícímu oznámí

5. Provádění dodávek
5 .1 /  Provádění dodávek se uskutečňuje na základě smlouvy a v souladu s konkrétními požadavky (objednávkami) kupujícího

potvrzenými prodávajícím.
5.2./ V případě, že provozovna prodávafciho, na kterou se smlouva vztahuje, nebude schopna dodat množství zboží poža-

dované kupujícím, je prodávající oprávněn dodat zboží z jiné provozovny prodávajčiho, a to za podmínek stanovených
srrtoiArou

5.3. / Místem plnění je:
■ expediční místo, pokud není výsdvné ujednáno jiné místo [ust. odsl. 5.2 VOPP lim není dotčeno);
• vně místo - stavba, které je vystovré stanoveno re smtouvě.

5.4. / Je-li místem plnění jiné místo, než je expediční místo, platí, že
■ prodávající zajišíúje přepravu z exped čníw místa a kupující je povinen uhradit mu za tuto přepravu cenu dle aktuálně
platného cente pro dané expediční místo ;
• požaJ e-li kupuýcí provedete přejímacích zkoušek, musí být toto uvedeno ve smlouvě včetně uréeni osoby, které je bude
provádět. Pro posouzeni’ jakosti jsou rozhodující vlastnosti zboží zýšténé v místě plníte.

5.5./ Plánované dodávky, tj. dodávky na základě požadavků kupčicho uplatněných v souladu s od$L 4.2,  4 4,  a 4 5 .  VOPP, mají
vždy zásadné přednost před dodávkami nepíásovanýmu Neplánované dodávky budou uskutečněny podle vo-’né kapacity
pocávajbno.

5.6./ Dodávky mimo stanovenou obvyklou pracovní dobu prodávajícího, resp. jeho poslušného expedičního místa, je možné
uskutečnit pouze po předchozí dohodě. V takovémto případě se kupní cena zvyšuje o příplatky dle aktuálně platného
cente prodáv itíhů,

5 ,77  Ke každé jednotlivé dodávce prodávající’ vystán’ fodaci ssl , nebo imý obdobný dokřad o dodaní zboží', rapi výkaz (dá'e jen
.dodací lisí *), ktaý obsahuje mínlmáíné označeni prodávajtíbo a kupujícího, druh a množství dodávaného zboží a případné
souvisejíoitii služeb, datum uskutečněni dodávky, čas p'néní (resp. jé-S místem plněni jiné místo, než je expediční místo,
čas příjezdu autodomróhávače nebo ;-néte přepravná prostředku na místo p'něflí a čas jeho odjezdu z místa plněni) a další
údaje o zboží dle platné technčké normy či jméřx) předpsu, v souladu s nimž se zboží dodává [w. odsl. 3.1 VOPP). Jaké-
koli doplnění dodacího ístu může tepuýici činit pouze, je-li lak ve smlouvě či těchto VOPP stanoveno K yným doplněním č i
úpravám se nepřihlíží.

58 /  Pradáyajio je povinen předal kupujtímu nwwrálně jeden výtisk potvrzeného dodacího l$tu.
5.8/  Kupu,i i je pov-rien v n\5té ptnéní dodávku převzít a převzetí potvrdit podpisem oprávněné osoby (viz. odsl. 4.3. VOPP) na

dodacím listě. Potvrzením dodacího fotu, nebude-h obsahovat výťroóy kupujfcvw, se má za to, že dodávka byla provedena
řádně a včas v sou du se smlouvou. Odmítneš kupujěí bezdůrvodně podepsat dodací lisí, Či nerú-li přítomna osoba
oprávněná dodávku pnynoul, je prodávající oprávněn odmítnout odevzdáni dodávky. V tomto případě se použije přiměřené
ustanovení čí 6.2. Totéž platí, je-í kupující povinen uhradil kupní cenu v hotovosti pň převzetí dodávky a odmilne-li tak
bezdůvodně učinit

5 .10 /  Qdmitoe-lí kupující převzít zboží v m&ě plněni z důvodů, že zboží má vady, je povinen na dodací lisí uvést konkrét-
ní vlastnost/li, kieré jsou v rozporo s uzavřenou srékwvw a způsob, jakým je zjisti V případě odmítnutí převzetí zboží
z důvedu vadných technických vlastnosti (hodnola kwzislence, obsah vzoucte apod.) je kupující povinen wésl na dodací
list todnoly vlastností lišřcřch se od deklarovaných a způsob, jakým byly zýštény

5.1 1 1 Prodávající splní svou povterost pto.l odevzdáním zboží' a poskytnutím souvisejících dohodnutýdi sňráeb v místě plnění
Dokladem o špiněn, je potvrzený dodací isl. Odevzdáním zboží kupupwnu na něj přechází nebezpečí škody na zboží.

5.12.  / Prodávající se neocilá v prodlení se spJněním smkrvní powmosií v případě, ze prodávající nespte svou povinnost dodal
zboží' z jakýchkoli důvodu souv seýcčh s šwwn nemoci COVID-19 či ýné podobné nenxw a opatřeními proti šření tělo
nemoa, a to včetně opatřeni preventivních ze sírany prodávaji&ho či ojáiřeni' třetích států, včesné případů uzavřeni pro vo-

zovny prodávajícího způsobeného onemocněním jeho zaměstnanců ó jejich untístěnim do karantény či uzavřen či omezeni
provozu v důšedku jakéhokoi výpadku ze strany dodavatelů nebo i preventivním uzavřením provozovny prodávajícího
z jeíB rozhodnutí z důvodu souvise cré $ onemocněním. V případě, že lakoréto překážka bude pro dJčí dodávku trvat více
než 5 dnů, může kterákoliv smluvní strana odstoupit od tffií dodávky (resp. smlouvy o dřči dodávce). O této překážce je
crodávajči povmen kupujícího mlormoreL
Zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky
Kupujčí je oprávněn zrošll potvrzený požadavek na dodávku ršejpožději:
• u zboží typu značkových produktu (zeym. Hé směs. ■ pěny a potěiy ;ato ANHYMENT, PORIMENT, CEMFLOW, SLIM-
FlOW), nejpozdéx do 15:00 pracovního dne předcházejiciho dm odevzdáni zboží;
- u cstatnho zboží’ do okamžiku zahájení jeho výroby.
Zrvší-li kupující požadavek na dodávku zboží později, než ye stanoveno v předcházeyíqm odstavci a odmítne-k dodávku
převil, steyé jako odmlre-í kupuýcí dodávku převď bez ýného oprávněného důvodu, je povinen i/vadil prodávej č knu
• smluvní pokutu ve výši ceny nepřevzaté dodávky, tj. re výši rovnajo se součtu kupní ceny nepřevzatého zboží a služeb,
včetně cen y za přepravu zboží do místa pW;
• veškeré náklady vynaložené na likvidaci zboží a na přepravu do ntsia iteidace;
• mělo-li být součástí zrušené dodávky i čerpání, veškeré náKady, které prodávající vynatoži z důvodu jtozdnho zrušení
čerpání (tj čerpáni byto zrušeno méně než 24 hod. před terminem reateace, pňčemž zrošenl terminu neré možně provést
o scbolách, neděSch nebo ve svátek, např. objednávka na pondělí musí být zrušena v pátek běžného pracovního týdne)
a veškeré náklady sprané se zbytečným výjezdem čerpadla;
■ veškeré daiší vzniklé náklady.
Další podmínky a skutečnosti související s plněním
Je-b místem p’rěré expediční místo, zavazuje se tojci, že
- bude v areálu betonámy prodávajícím} dbá! obecně platných předpisů a postupovat ďe pokynů prodávajícího;
■ se sezrans' s doprawwn a provoziýn řádem betonámy - expeděntho místa a postupem pro dopravu zboží a bude se pm.
ftfit
- veškeré powmsii stanovené v tomto článku splní též vščhni zaměstnanci kupujícího, jakož i veškeré ostatní osoby, které
k plněni tělo smlouvy vyvžje. ledy I dopravci a řidič
- vybaví řtfče jm zayštovaných přepravnikú řádnou a platnou plnou moci k převzetí zboží a zaj&í, že Mi tuto pnou moc
předloži pň převzetí zboží, nesplní-íi kupující tuto povinrosl, je prodávající oprávněn odmítwut odevzdal zboží $ tín, že
v takovémto připadá je kupující poywen uhraát pradávajícmu smluvní pokuty a náhrady cé čl 62 .  shora
Přepravnňr zboží zajišťovaný kupujom musí být postaven k nakládce vždy se zcefc vyprázdněnou a tetou nástavbou (beze
zbytků zboží, výplachové vody či jiných netetot) V opačném pňpadě je prodávaje oprávněn odmítnout odevzdat kupu-
jerou zboží V takovémto pópadé je kupující povinen uhradit podávaj-címu smluvní pokuty a náhrady efe čl. 6.2. shora.
V případě, že knpupcí bude trvat na přepravě zboží znečištěným préprnntern, bude lato skutečnost zaznamenána na
dodacím kstě. Kupícímu v lakovém případě nevznikají práva i vad zboží, vzniklých v důsledku plněni dodávky do znečiš-
těného nebo neprázdného dopravnte a prodávajíc’ ani není povinen hra® žádnou újmu, které by v důsfeeftu takovéhoto
postupu vznikla
Ridči prodávajictei či Mčí jm zjišťovaných přepravnikú nejsou oprávněni prodávajíc te jakkokv a k čemukolv zavazoval.
Kupuýci je povinen zajistil stavební jxwW a veškerá potřeixvá povolení souvise, ci s vykládkou zboží’ na slavaništi čí
jnym plněrém d :e smlouvy, Ij. zejména povoleni příslušného silničního správnho úřadu k zvtášlnánu užíváni komunikace,
souhlasu vlastníte dotčené komuntece apod. , pokud to bude vzhledem k okolnostem na staieitíšli zapotřebí či pokud lze
potřebu takového povoleni vzhledem ke všem títolnoslem důvodně předpokládal. Kupující se zarezle k náhradě veškeré
škody a veškerých nákladů, klete případně prodávaje 'mu vzniknou v souwstastí s lim, že potrébné povoleni nebude včas
a řádné vydána, přičemž lakovou škodou se rozumí i pokuty, které by byiy pro r/aýcůnu případné uloženy správním
orgánem za zvšáštni užíváni komun>tece v souviSosti s vykládkou á yným plněním o e sttevy bez přšlušného povolen.
Jetí jako miste plněni [přejimty) ectoáno jmé než expedční rrtísto codávaýcM. zavazuje se kupující splnil a zajistil, že
budou splněny veškeré podmínky pro plynutou přepravu zboží', jeho vykládku a uloženi. Za tímto účelem bude především
zajištěno následujíce
• průkazné seznámení prodáraýciho s předepsanými příjezdovými dopravníma trasami včetně Vjezdů na stavbo;
■ bezpečnost, přísluprest, sjízdnost, Mslatečná nosnost, osvětleni příjezdových komuráaci a rosta plnění dodávky,
• bezpečné a dostatečné prostorné místo pra umístěni a stabilizaci dopravních prostíette a čerpadel v městě plněn dodávky;
- město pro očištěn’ přepravního prostředku nebo jeho nástavby po ukončení vykládky zboš',

potřebné očištění dopravních prostředků, aby nedocházelo ke zračišfcvání komiriteci pň výjezdu ze stavby; dojde-ii
k jakémuktó zneč-šlěni budov, komuntecí, pozemků, vodních plodí a vodoteči v důsledku porušeni této povžiností, je
kupující povinen zaústí jejich otetěni na svůj náklad;
■ potřebné provede?-! uzávěr sínto a chodníků;
• pro odevzdáni a yyňýádku zboží’ podmínky odpcMajci obecně jtetným předjusúm o bazpečnosu prače a ochraně zdraví;
v připadá neplněni zásad bezpečností práce a ochrany zdraví ze strany kupujícího může prodáv jici odmilnout zboží ode-
vzdal; v teroto pnpadé -e kupujči povmen uhra® prodávajčimu smluvní pokuty a náhrady dle čl. 6.2. shora;
• povdeni k vjezdu rdofxavnřch prostředků, je-ti toho třeba např. pň dopravních omezeních.
Kupqci je povmen v rostě p'rréni:
• zaýstít přžtmnos! osoby s odpovídajícími znáostm, a zkušenostmi, klas je pověřena převzetím dodávky, zalštěnm
slavy-.šlrť přepravy zboží, jeho udádánřn a ošetřováním;
• převzít dodávku do 15-ti minut (příp. db doby stanovené re smlouvě) od příjezdu dopramiho prostředku do místa plném';
v případě překročen' této doby je kupující povinen uhradil p-odáva/rému pňplalek ve výši stanovené v ceníte prodává .cbo.
V případě porušení kterékoí povánnosS stanovené v tomto odstave může prodávající léi odmítnout zboží odevzdat; v tomto
případě je kupující povinen uhradit prodáy címu smluvní pokuty a náhrady ďe čl. 6.2. shora.
Kupujci ověň, zda jsou údaje na dodacím listu v souladu s potvrzeným požadavkem na dodávku a skutečným stavem
dodávky a ňmlroluje tíned pň převzetí vizuálně konlrolovaletoě viastností zboží (množství, konzistenci, homogenitu, max
ve -kost použitého zma kameniva atd.) Potvrzením dodacřio tetu kupující potvrzuje, že dodávka byla řádné splněna co do
shora uvedených vlaslnosti.

7.8./ Bezpečnost osob
a) prodávající identifikoval nebezpečí a rizika pro osoby pobývající v prostorách pohybu a práce autodomíchávačů a mo-
bilních čerpadel betonu a jiných směsi (dále jen speciální vozidla) a stanovil ochranná opatřeni (dále |en rizika a ochranná
opatřen):
b) prodávající předa! kupujícímu písemné informace o n?,cíh a ochranných opatřeních před uzavřením smtowy, tyto infor-
mace jsou rovněž k dispozici na webových stránkách wrov liansportbelon.cz a na požádání i v tištěné formě na kterékoliv
betooW prodávajícího, Kupuýo proNašu;e. že se s těmito ntíry seznámil;
c) $ riziky a ochrannými opatřeními je povinen kypufd prokazatelné seznámí své zaméstnarce a daíši’ osoby, prostřed-
nctrén kterých bude plnit svá práva a povinností z této smlouvy, č> které se motou vyskytnout v místě pohybu a práce
speciálréh vozidel. Seznámeni i ochranná opatřeni musí být provedana před zahájením práce soeciátoho vozxřa v místě
plnění;
pokud povaha práce nebo okotocsti vyžadují, aby obstena specalního vozidla pobývala ve výškách nebo nad volnou
hloubkou, je tepujčí povinen na vlastni náklady před započetím práce zreal-zovat veškerá potřebná teďmictó a orgarvzačni
opatřeni' k zabráněni pádu praccwnikú obsluhy z výšky nebo do hloubky, propadnutí nebo sk.kMzrvti nebo k jejích bezpeč-
nému zachyceni' a to zejména re smyslu nařízeni vlády č. 362/2005 Sb , ve zněni pozdějšch předpisů. Nesplni-ti kupující
luto por-nnosl, je prodáv d oprávněn odmilnout odevzdat zboží' s lim, že v takovémto případě je kupujíčí povinen úhrad i
prortívajicmu smluvní pokuty a náhrady dle čl. 6 2. sta
Jakost, shoda, záruky, práva z vaď
Jakost zboží je stanovena a kontrolována podle přistáných technických specifikací.
Na zboží, u něhož to vyžaduji právní předpsy, je prodávajícím vydáno prohlášeni o shodě nebo prohlášeni' o vlastnostech
v so-dadu se zákonem č ,  22/199? Sb, o technických požadavcích na výrobky v platném znění, a platnými rařizemm vlády,
nebo prohlášení o vlastnostech dré nařízeni Evropského paramentu a ňadý (EU) č. 305/20 1 1 (CPA)
V případě zboží předepsaného stožení, vyrobeiréřx) prodávajícím dle prosného zadání kupu.čho a pode jeho receptury
tbeton předepsaného stočený, odpovídá prodává, č í  pouze za nac vkroáni složek betonu dle pokynů kupujícího v tóe-
rancích dle normy, nkdív za výsledné vlastnosti betonu předepsaného složeni
Prodává, čí zasšfuje kontrod shody a jakosti zboží na belonámě v souladu s ustanoveními přistáných technických specifi-

6.1
6 .1 /

6.2./

1.1
7 .1 /

7.2/

7 .3 /
7 .4 /

7 .5 /

7.6/

7 .7 /

0)

flj
8.1/
W

8.3/

8.4/

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERCCFMFNTGrnnnVOPP platí od 1 . ledna 2021



Všeobecné obchodní a platební podmínky
www.t ranspor tbeton cz

laklury (datum špatnosti na opravené faktuře bude totožné s Patero splatnosti uvedeným na faktuře pš ,rodrs’i.
9 .10 /  V topní smtaě lze sjednat tzv. kredit, jimž se rozumí objem jmž, a služeb, které je kupufci oprávněn převit, vyjádřaiý

altovou výši jejich cary bez ohledu na to, zda již byla fakturována, nasuta jeji Špatnost či r-tol.v s tím, že v případě jeho
vyčerpání (k v případě, kdy cena odebraného a požadovaného zboží a služeb bez ohledu na $ vyfákturovám či splatnost
převýšila sjednaný kreďdý není peodávrájítí povinen poskytoval kupnímu datši plnění, a to až do okamžiku, kdy kupxijid
thradi cenu lak, že celková částka nezaplacené cerry za převzaté zboží a služby klesne pod sjednanou výši kreditu uvede-
nou v kupní smlouvě.

9 .11 /  Vstoupi-li kupujte do Hwáfece rabo bude- i tettadra topujteho zah eno nsolvenčoi řízení, |e povroen o tomto neprodleně
protjá ciho Mormoni Prodávající je oprávněn v tomto připadá smfowu vypovědět s účinnosti dnem doručení výpovědi
kupuyďmu. Prodávající je rovněž oprávněn požídova! u všech daišch dodávek platbu předem (zálohu) nebo pat bu v hoto-
vostí pň odevzdáni zboži anebo požadovat poskytnuti zapštěná dmhi kupvjiňo, které irá vůči prodávajMiro v souvstosti
s dodávkami zboží. V případě, že kupující na loto nepnsžoupi, má prodávejte právo odtoitnout plněni dodávek ze všech
smluv uzavřených men p-edwem a kupicím.

9 .12 /  Kupující je povinen náhrad- 1 prodáva.íónu veškeré náWady spojené s vymáháním a uplatněním pohledávky prodávajícího
na zaplacení dlužné kupní ceny, včetně něktadú na odměnu třeli osoby, která na základě smluvniho vztahu bude pohle-
dávku pro prodávajícího vymáhat, nákiadů sardnichřrozhodfich řízení, nákladů na pdvní zastoupeni apod. Prodávejte je
rovněž oprávněn požadovat msto nákladů uvedených v předcházejte váté pouze náklady spojené s uplatněním pohledávky
ve výši stanovené právními předpisy,

9 .13 /  Kupující rara oprávněn jednoslranně započítávat své pohtadavky proti pohledávkám prodávajícího. Kupujte nesmí bez
ctatarhůfro pisemralx) souhlasu prodávajícího postupovat své pohledávky za prodávajícím, vyplývající ze smlouvy nebo
sn i  související, třetím stranám.

9 .14 /  Při ižradě kupní csny za zboží a v souvislosti s úhradou kupní ceny se nepoužije ustanoveni §1949-1951 („kvitance") zá-
kona ču 8&/201 2 Sb, občanského zákoníku, jakož ani ustanovení § 1952 („dlužní úpis") a § 1995 odst. 2 (prominutí dluhu")
občanského zákoníku.

9 ,15 /  Oosáhne-h kupujte limiluproptalby v hotovosti stanoveného zákonem 251'2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci
výnosů z trestné činností a financováni terorismu a rani-ii provedena loenblik&co a kontrola topujciro entaj dle tohoto
zákona či neposkytne f xvpute prodává,-ternu pn identifikaci či kwlrota dostatečnou sout nnost , je prodávajte opravněn
dodáni zboží odmítnout.

10. / Reklamační řízení a náhrada Škody
10.1/ Vady zřejmé při převzetí zboží, tedy veškeré vady, které tze pn odevzdáte a převzetí zboží zjisW. především ledy vaty

spočtvaší v rrrxjžstvf odevzdaného zboží a rozdílu men vlastirostml (specifikaci] zboží, jak byty sjednány a jak je uvedeno
na dodacím listě, je kupici povinen omámit (..reklamoval ihned pň převzetí zboží, a to písemnou formou, kterou může
být i záznam na dotčeram tydacim tetu. V záznamu se vždy uvede místo a čas utaženi zboží, jehož se reklamace týká
(.reklarrťivané zboží*), a čitelně napsané jméno a podpis osoby, která za kupujícího irptaiko rekiamao. V případě, že
kupují zýstí (v návaznosti na provedené teejimKi zkoušky] jiné jíejmé vaty dodávky (konzistence, složerj zboží, velkost
pouÉtěho zrna kamer, řva apod ), je powi zboží rekšamovat, jak je uvedeno v předcházející větě, jakož i jej odrtetooúl.
Neučml-í tak kupující a zabuduje-l; ztwží bez vědomi a souhlasu prodávajícího, nevzniká? topujtemu práva z vad; zároveň,
za účelem vytočeni veškerých pochybnosti, kupuj cí prohlašuje, že se takovýmto postupem vzdává veškerých svých pří-
padných práv z vad a práv na náhradu škody, které by vnikla nebo mohla vzmkraut dodám a zabudováním takovéhoto
zboží.
Toto ustanovení se použije přiměřené i na omámení ostatních vad

10 .2 /  V zápisu o reklamaci bude přesně specifikováno místo uložení reklamovaného zboží a reklamované vlastnosti. Obě strany
uvedou svá stanoviska. K reklamaci vztahujte se k jakosti zboží' musí být pňiván technolog prodávajícího.

10 .3 /  Pro rozhodování o jakosti zboží jsou rozhodující výsledky koitroly a zkoušek jakostí zboži provedené prodávajícím na
betonárně dle odst, 8,4 VOPP. Pň přetnrév tech pohybnostech ze strany kupujícího je možné po  dohodě $ prodáwjfcím
objednat dodatečné zkoušky vtastosti předmětného zboží, a to nejprve průkazem v taboralon akreditované zkušebny Data
je možné provést za přítomnosti k tomu oprávněných osob za kupujteíw a prodávajícího kontrolní nedestruktivní doušky
v souladu se slanovetymi postupy včetně inlejpr steče dle prétných norem.

10 .4 /  Pro řešení sporných otázek jakostí zboží je pro smluvní sírany závazné stanovisko přistáné akreditované zkušebny, na
které se obě strany předem dohodnou. V případě, že reklamace bude na základě výsledků akreditované zkušebny uznána
za oprávněnou, rese náklaty na práce této zkušebny kupujte Dů kazy o odlišných vtasijrosiech zboží' pořízené kupujte™
nezavře ra dohodě s prodávajtem maý pouze normativní čharakfer a prodávající není pomněn se jmi ňdit

10.5/ Kijpute má právo na náhradu škody způsobené vadami zboží pauze v případě, že pr&ušné vady prodávajícímu řádně
a včas oznámí a umožní mu předku těchto vad a případné odebráni' vzorků.

11./ Informace pro spotřebitele
1 1 .1 7 Je-li kupujete spotíebrtel. má právo na mimosoudní řešeni spotřetv-etského sporu z kupní smlouvy v souladu se zákonem

č. 634/1992 Sb , o ochraně spolřeb-tele. Subjektem nwsoudoho řešeni takovéhoto spotřebitelského sporu je Česká
obchodní inspekce (vmw.co-1 cz)

1 1 . 2 /  Je-k kupujícím spotřebitel, použije se pro reJdamační řízení reklamační řád, který má před těmto VOPP přednost.
1 1.3 / Je-h kupujicim spotřebitel, neužiji se ta ustanoveni VOPP, která v rozporu s požadavkem pňměrenasl i zakládej významnou

nerovnováhu prav nebo povinnosti stran v neprospěch spotřebitele, a které právní předpisy výslovné zakazuji.
12. / Rozhodčí doložka
12.1 / Smluvte sírany » tímto dohody, že v pnpadé sporu wmkfého i této smlouvy je žakto oprávněn raiiájt rozhodčí řízeni

ve smyslu zátoira č 21 6ÍI 994 Sb. , e to v Rozhodčíla soudu př, Hospodářské komoře České republiky a Agrémí komoře
Četíté republiky, podta jeto Řádu a Prav.de' Zaháji-k žatabce faení u tctolo rozhodčí soudu, jsou z projednáván i sporu
yytoučéty obeeré soudy a spor bude roitodován s konečnou ciataosli u Rozhodčího soudu pn Hospodářské komoře
České reputfrky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Ptoňdd třemi rozhodci ustanovenými podta Řádu
Smluvní sírany • úúslteci se zavazují splnit všectoy povinností uložené jim v rozhodčím náta ve Ihútách v něm uvede-
ných. V případě, ie žatobce zahájí řízeni u obecného soudu, jsou k řízeni příslušné obecné soudy, n-kty soud rozhodí-

13. / Závěreční ustanovení
13.1 J Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na  právo na náhradu újmy vzniklé nesplněním smluvní pokutou utvrzené povinnosti,

atovplnóvýšL
13.2/ V rámci srréuvnh) vztahu <scu prodávajícím zpracovávány též osobni údaje, a to i úda.e na kontaktní osoby, které tyty pro-

dávajíc.™ sdétoiy ze strany kujpujiciho. Aktuální domace o zpracwáte osobních úda.ů p dostupná ra webových sírátetách
p-o&vajčiho htlp/rWw transponbeton.cz (http/Avw. transpodbeton cz/o- skuptóoctrara-osobnich-udtyjte rte)

13.3/ Kupte smtouva může být měněna neto zrušena pouze dohodou stran v písemné formě. Měnit kupní smtozvu přitom lze
jxxrie tornou písemných, číslovaných, datovaných a řádné podepsaných dodatků ke smlouvě.

1 3.4 / Je-li dán důvod odstoupení spočívá ,.ci v prodlení jedné ze smfuwiích stran, musí být odstoupeni učiněno výslovné a psem
to Neuptatni se ust § 1978 odst 2 zakona č .  89/2012, občanský zákoník.

1 3.5/  Medínou součástí hupni smlouvy jsou tyto VOPP a ceník pradárvajíciho, olalný v den vzniku topní’ smlouvy.
13 .6 /  V případě, že spota s dodávkou zboží budou kupujícímu poskytovány i služby spotevapci v dopravě ateebo čerpám' zboží,

rd i  se práva a powMWsti stran souvisíte' s poskytováním těchto služeb kromě těchto VOPP také všeobectym i a ptalette
mi podmtekanti dodavatelů těchto služeb. Budou-í stažby čerpání a/nebo copravy betonových směsi ztitovat spclečwsti
Českomoravský beton, a.s., Středisko doprava nebo Středisko Čerpání. Pražské betonpumpy a doprava s r.o. anebo TBG
BETO PDMPY MORAVA s.fjo., řídi se poskytované stožby VOPP á;páť a doprava, které v íakoven připadá tvoří příotiu
a nedílnou součást kupní smlouvy.

13.7. 1 M připadá jakéhokoliv rozporu mezi VOPP a VOPP čerpání a doprava mají přednost a uplatní se ustanovení obsažená ve
VOPP

13.8. / Jestliže je kupujte' povwyým subjektem w smyslu usl § 2 odsl. 1 zákona i ,  34G/201 5 Sb,  o registru smluv a kupní smlouva
rwapfňy žádnou ze  zákonných výjimek z povinnosti uveřejníte, zavazuje se topuki, že smlowu zašle správci registru
smluv k uveřejníte v regstru smluv, a to bez ztytečtoho oektadu, nejpozdéji však do 30 dni ode dne uzavřete kupte
smlouvy. V takovém případě kupní smlouva tobývá účamosli dnem uveřejněte v regštiu smluv, rwbylo-li sjednáno nabyli
účterosti pozdější; k odchylným ujedranto se v latorém případě nepřihlíží,

13.9. 1 0 uveřejnění srrteuvy v reg ! 5tíu smVvje kupující jrovínen prodávaytów bez ztytečtoho odkladu informovat
13.10, /  Kupujd se zavazuje, že ve smto-jvé zastané k uveřejněte v registru smluv vhodným způsobem znečféni údaje, které jsou

z uveřejněte vyloučeny. Kupila je povinen znečitefto zejmena podpisy jednačkteh osob a ve srr-tauvě uvedené osobní
údaje, ledaže jde o ud e ve to dostupné (napt, z obchodnho či jiného veřejného rejstříku).

kaď a kontrolního a zkušebního plánu („KZP“) příslušného expedičního místa, je-li stanoven. Kontrolu na stavbě si zajišťuje
kupu.(S Vzorky sloužící ke kontrole shody musí být prokaza-ešto odebraný. ošetřovány a zXoušeny v souladu 5 pía týnii
ustanoveními poslušných ČSN nebo jtych platných technických předpisů

8.5./ Práva kupupcího z vadného plněni se řídi přishjšriými ustanoveni™ právních předpisů. nestanový- li topní smlouva nebo tyto
VOPP jinak.
Prodávajíc upozorňuje kupupobo, že jákákok úprava dodávaného zboží, není-b loto nutnou součásti prodáváním stáno-
veněto zvláštního technologického postupu výroby i dopravy, tedy především přidáte jakýchkoí přísad, pigmentů, vréken,
drátků, vody či jiného matenou do autodixtechávača, ,e zásáhem majícšTi vliv na konečné vlastnosti /mží. Kupujíc je pó
dodáte zboží oprávněn nařídí! tuto úpravu a prodávající (resp. jim zajištěný řrcfcč) tomuto požadavku vyhoví. V takovém
případě se má zboží za dodané umožněním kupujícimíi s nim disponoval, tedy dánm tohoto pokynu kupujtem; v tomto
okamžiku přechází též na kupující nebezpečí škody za zboží Kupujte' však bere na vědomí, Že v rtóslecto této úpravy
již zboží není v souladu se sjednanou specte' a s přtsSusnou normou a kupujícímu nevzíukajf pravá i vad zboží, leda-
že kupující prokáže, že vady byty způsobeny výlučně porušením povinností prodává, tího při výrobě zboží. Tato úprava
a požadavek kujxijteho na její provedení musí byt zaznamenaní na dodatem listu. Nesianoví-í kupující výslovně a písemné
[teak, má se za to. že osoba oprávněna k převzetí zboží, jakož i stavbyvedoucí ů msť na stavbě, je rovněž oscoou opráv-
ranou nařídit jménem kupujícího úpravu zboží dle tohoto ustanoveni. Potvrzením dodsoho fclu s údajem o úpravě zboží dle
tohoto článku kupujte' zároveň potvrzuje, že k úpravě došlo na jeto pokaz. To-o ustanoveni se použije i pro pípat přidáni
rakýchkoh věci (např drátků), určených či předaných kupujícím k mícháni s dodávaným zbožím, do autodomchávače před
raóeiplr. ím vtastn-ro zboží V tomto připáé nemusí být tato skutečnost vyznačena na dodac m lít é
Práva z vadného pněni kupujte™. kromé dalších případů stanovených kupní smlouvou, těmto VOPP nebo zákonem,
nevznikají také tehdy, je kže:
- kupujte nezajití v mstě odevzdáni zboží včasné převzetí zboří, v důsledku čehož dojde k jeho znehodnoceni, dále pak
bezprostřední a kveteti utažení, zpracování a ošetřeni zboží ty souladu s přísiošným- platnými technickým, normami;
- tepujíc nesprávně manpuluje se zbožím pň jeto ukládáni či zpracování;
- třetí' osoba jakkoí zasáhne do zboží' yyrcbwéto prodivai icán ngý. přidáním wty. přísad, příměsi, vláken nebo jaké ho-
koliv materiálu, který změní složení a tím i vlastnosti vyrobeného zboží.
Prodávající neposkytuje záruku za jakost, perutí to není výstavně písemně ujednArre v kupní smlouvě. Je-li záruka za
jakost poskytnuta, pak práva vyplývající z takovéto záruky kupujícímu nawnňcají v případech uvedených v předcházejícím
ustanoveni a dále pak v případech následujících:
■ zboží tyto vyrobeno na zadost kupjfteho dle jim dodané receptury,
■ tepujcím tylo objednáno (specifikováno] zboží (beton, maty apod ) v rozporu s podmínkami pro jeho užiti;
■ prodávající neza;štu;e přepravu zboží na místo jeho bezprostředního uloženi;
- dojde v místě utažení ke smísení dodávek zboží od různých dodavatel nebo různé kvality nebo různého složení;
- kupuýci nezajistí správně utaženi a cšeíováte zboží po dobu nezbytni nutnou v souladu s požadavky platných technic-
kýchpředpsů;
• kupujte nedodrží podmínky pro poskytnutí zámky sjednané ve sntowré

8.6/ Zprávy o výsledcích kontrol shody prováděných procáva ďm jsou utaženy v expedtramt místě prodávalo a jsou
k dispozici u vedoucho provozu Prodávající na zaklade vyžádání kupujícího předá výsledky kontroly shody 'xupiyidmu,
ne však dříve, než dojde k úhradě za poskytnutá pitom flj. především kupní ceny a ceny za poskytnuté séuSbý] v pine
výší, Pafatop4i kupující hodnocení shody oďšné od přístešných specifikací a KZP prodávajícího, musí tento požadavek
předem jasně specifikovat a sjetrsl ve smJarvě.

8.7 J Vaty zboží je kupujte pov ran rred po jejich zjištěni oznámit prodává, cínu. Práva z vadného phéni je kupující porxien
up'aínt písemně u prodává, ter-o bez zbytečného odkladu po tyštěni vady. O oznámených vadách bude sepsán zápis,
phiemž v každém zápisu o vartě bude uvedena specifface vplatnéfté vady včetně rozseto, datum vyhotoveni zápsu,
vyjádření prodávajteto a podpsy osob oprávněných za kupujícího a prodávajicto jednat. Záps o vadách bude součástí
dokumentace ohledné reklamace vad.

88 /  Prodávající upcuomuje kupujteto, že výrobky jim dodávané jsou směsi obsahujte cement nebo pojivo na bázi síranu
vápenatého, jejichž součásti je poníandský stínek. Z tohoto důvodu jsou klasifikovány, ve smyslu zákona & 350/201 1 Sb,
v čerstvém slávu jato dréždivé látky V souladu $ pJalrwu le talřvou byly na výrobky vydány bezpečnostní l«ty . Kupující je
fůr ran seznámil všechny své pracovníky, kteS přijdou do styku s výrobky otodávajteho, s tato skutečností a zajišťovat
a sledovat dodržováni’ poslušných bezpečnostních pravM Prodávající nevij povinen nahradil kupujícímu újmy vzteklé
v důsledku porušeni této po Mi.

8.9 1 Pokud tepujte požaduje provedeni zkoušek a vyhotoven, samostatných pratokteů mimo scnvileny zkušební a kontrolní
ptán expedén ro místa, nw to být předem šrotovně a konkrétné sjednáno.

8.1 0./ Vaty v množství’ dodaného zboži je kupující povinen oznámit prodtyajtemu nejpozděj v den dodávky
8.1 1 /  Prodávající upozorňuje kopujteho na to, že beton či ýné dodané zboží’ se během procesu tuhnutí a tvrdnuli přirozeně

smršťuje a ke smršťováni dochází dtouhodobě v důsledku vysýcháni zboží a tvorbě krystíckých novotvarů. V konstrukci,
která je zhotovena z betonu čí jiného zboží, se ledy mohou vyskytnout trhliny.
Ceny a platební podmínky
Veškeré ceny jsou sjednávány dohodou mezi prodáv chi a kupu ďm. Pokud není výslovně dohodrmio pívali, sjednávají
sntovré strany cenu za příslušné plnění (dále jen „kupní cena"), uvedenou v aktiMn cerňu předávacího, pfatném v den
uzavřeni kupní smlouvy (v případě rámcových smíuv v den uzavřeni vlastni topď smlouvy, uzavřeně na základě smlouvy
lámwvé). Ke topní' ceně prodivajte vždy účtuje DPH
Je l mezr prodávapam a kupujícím dohodnula sleva z ceny uvedené v ceďku. vypočte se výsledná cena z atikově ceny
ďďra v den uzavřeni kupní stoouvy (v přípacfé rámcových smluv v den uzavřeni vlastni kupní smlouvy uzavřené na základě
smfeuvy rámcové), za stavu se považuje léž roždí mezi ceníkovou cenou a pevně slanovcnou caicu uvedenou v kupní
srotouvé. Sjednaná sleva pláli pouze v případě, Že topopď dodrží veškeré platební podmínky, V případě prodlení kupujteho
s úřvadou jakékoliv částky, vzniká prodávajtómu právo doúčtoval poskytnutou siwu z kupní ceny.
Dodávky zboži hrazené p>ak než platbou při převzetí zboží je ptodávajíci oprávněn účtovat twfoěžoé po jepeh uskutečněni.
Splatnost laklw je čtmáctidwv' a počítá se ode dne vystaveni faktury, nerv' - i  dohodnuto prak.
Peněžitá částka je zapáčena, taknu-s dojde k popsání [žiřjšně částky na účet prodá rajíciho uvedený ve faktuře. V p.ň'padé
protřeni topujipho se zapáčením kupní ceny č úplaty je prodávejte oprávněn po kupujícím požádá vat zaplacerš úroků
z prodlení ve sjednané výšr 1 8 K p a. z ctažne částky. Tm není dotčeno právo prodávalo na náhradu újmy v p-né výši
V pnpadé j.Dďeni kupuj -cteo se zetíaawn kupní ceny je prodávají oprávněn rovněž požadovat zaplaceni smiuvnř pokuty
ve výS 0,3 % z dlužné částky za každý den prorřenů Ujednáni o siwivní pokutě nemá vliv na právo na náhradu újmy vznik-ě
nesjiněteffl sroJuvní pokutou utvrzené powrosti. Prodávající s kupujicim souhlasně prohlašuji, že takto sjednaná smluvní
pokuta ;e přiměřená s ohledem k hodnotě a významu zaáfovaré jzovrnnosli a $ oMedem ra sjednané palební podmínky.
Prodlení se zaplacením kupní ceny se považuje a podslatné pmrsení kupí smlouvy. Bude-li kupující v prodleni se zapía-

9 .2 /

W

9.4/

95/

96 /

9 .7 /

9.8/

šleh dodávek na základě všech smluv mezi kupujícím a prodávajícím platbu předem (zálohu) nebo platbu v hotovosti při
odevzdání zboží, a v případě, že kupující na loto nepřistoupí, odmítnout plnění dodávek ze všech smluv uzavřených mezi
prodávajícím a kupujícím;
- požadoval doplacení kupní ceny o poskytnutou slevu (viz. odst. 9.2. VOPP),
- odmítnout jakákoli další plnění do doby splnění dluhu (rasp do doby zýšlění prodávajícího, že dluh byl splněn), a to ze
všech srořw uzavřenýtíi mezi pradáfljcím a kupijicin;
• vypovědět smtovní vztah založený kupní sm'omi, jatož i všechny rtóši právní vztahy založené smlouvami mezi kupujícím
a pródávaicím, s účinky ke dni. v nímž je výpověď doručena kupjycŤnu $ lim, že výpověď je platná v případě, že bude
odeslána v době prodlení kupujícího.
Pokud kupující převezme dodávku a neuj/atni-h práva z vadného ptaěni či ze záruky, tyla-í ísskylnuta, nebo nev atmí-h
tato práva řádné a/nctó včas, anebo rabudou- tyto nároky uznány prodšvajom jako oprávněné, je povinnosti kupujícího
faktory za píevzalé dodávky (I o jest za dodávky zboží, coprevn výkony, výkony a nájemné strojů, zaňzeri a další provedené
služby) v termínu sj atrosb zapřabt v pbé výši.
Kupná cena bude kupujícím placena na základě laklur vystavovaných prodávajtašm. Faktury vystaví' prodáva/ci s náležrlost-
mi řádného účetního a daňového dokladu.

9.9/  Pro stanoven- množství dodaného zboží a služeb, které bude fakturováno, je rozhodujte' množství uvedené na dodacím
listu. Obsahuje-li vystavená faktura chybu, je kupujte cpravnčn žádat pedávajteno o opravu faktury nejpozději do 5 dni
ode dne vystaveni faktury Požádá-li kupující o opravu laklury po uptynutí této hity, nemá to vW na splalnost Ota původ"

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEinELRERGCFMFNTCirniinVOPP platí od 1 . ledna 2021



Všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby přepravy a čerpadel
betonových směsí a maltových směsí* (dále jen VOPP čerpání a doprava)

1) VŠEOBECNÉ INFORMACE
a) Tylo VOPP čerpáni a doprava upravuji smluvní vztah mezi společností a zákazníkem, jehož piedmě-

lem ja přeprava betonu a malt a (netto) jejich čerpáni provádšné čerpaďy betonových směsí a malo-
vých směsi' (dále jen .služby!

b) Smluvní vztah mezi společnosti a zákazníkem je založen smlouvou, uzavřenou bud v písemné formě
či akceplací návrhu smlouvy zaslaného společnosti ze strany zákazníka (přičemž akceptace může být
učiněna i konklu den In ě, prvním požadavkem - objednávkou na provedení služby) či vzniklé na základě
objednávky zákazníka a její akceplací společnosti, Smlouva může být uzavřena rovněž na základě
rámcové smlouvy; v tomto případě vzniká vlastní smlouva o poskytování služby na základě objednáv-
ky zákazníka.

2) OBJEDNÁVÁNI SLUŽEB
a) Spotíwst se zwžu.e fxaJywJ záatnkcH tiby ob.ed-ane v soutadu se sflou.c-j a tštío

VOPP tepfi a typtra
b) ZáUrtieso wtá.rtrattyjftytpKWidriy.eSrqsKůbípractynri ytfWMŽrtCte

V- »r'w reri-i dooorWo yrak Ob taiAi rróže být ůrnéra pswty. tjisn. e-maíem t
letfwtyy

c) Obshtyúčtepári sotoehCTSlnrtaityjtožítáfrcM dobt prtcytoteft srAy.Cn/iterw
da, ptaic*itóevýKKem třtbnž/ri bťomzré směs eý-r-u s.rtnteo w s*towí| msto oty-

li) OtyMŘi přtprsiy ty* obsafwal rr.-Jrt předmět ftw irast zisky fmožsta' betorará smě-
S k přepratě'. maň rtBton. msto ďtav, terrh přepravy, fřf/Kt tWty a v t/iiodě, že or

Rity aPrwdel. Zaf* -■■ žaobce tota u tohoto rrtttčto sátou, sou t poeerjíte spov vyty-
čry ooecré staty a spor tyty raižitotyte s tenačnou ptatrvnti u Rortodčáio soudb ph átospodař
ské komoře Čtará repub' ky a A?fr> ko-rtee české rtputáky poté ýto Ajty a Prartyi ru
talc isrroteryi ctae ftádu. Smteflí stery - účatyo se zmm’ teM teK'n y pwr.w
vožera yn v loteodčm na«u w hůtkn v ita jvflWjcn V případě, že žaota záhí řtft u
ctycrěte soudu, ,wj k Frem přsijšri obecní scaty. ft te'r sad lairadč

11) OSTATNÍ USTANOVENÍ
a) ZaúmjsevifchwVCPPtyrataatetyavípmaž idáeriůýiia.rfeBněremi.tacrrt.
b| Za v/nu wr.tai spotó-ota se poiV. raci! pciuty, lisžíré vpeáterass v SOtfÁstesN s por.te-

n.m ztetí pormjp! menka Stfi tak se za óytsi speátewt' považvyt powwwl stotewsá
toMtwrttaji-tyjlŤli osobě, vzr.kozvso.vsteispotošetenjwso' pov.--wa<ať<i

cj Odrtael sctatótosl v w&ái se srréMou ů *n» VOPP čffl*> a doprava posrryfr.ii tfzfcy
v cŮsiKte nespínáni lítete' ow.-rpf zžrazrúi je tikatrt prwen ďradt spo'«rcsi za pSte-
né Kruše povTroí , ktra rata < odmtea posr,* ■»• s Jby, niter; poteu ve výir ceny i Jitý,
el nterýi posiryfr-Jtt mnetyní všá ra výt 50KKČ Tm rari desiero pra.o spefetaoso žáoat
náhradu wnty umy v pra výt

d| Je-í dán tarad MStetta spočte, ci v cradeni ytené te sifli.vr.ta sbn. nus být testozta oř-
nteo výstavně a p steré fvř.fíitri se ut ý 19U cest 2 zátora č WM1?. otep-tyy a«n’«.

s> .afžtýezá<ar.«pov.--iýnstytySemvtsryWutí!ocis ttíksrač jlOtřQisa.ore fru
tawasffto anrsvVežatatyteakotaydívýinvrjty.-rror wetyri avuv,-ese>ááa-
rů, že st*mai žát správo 'eg sbv w < intřýér: v rajobv s ji. a to oet wyitetyho aK»
du, ra-poztyp ršz< tyJOdnode One uarta sflouvy V tatetem pňpacé sntanra rabytečtyriB'
t dram irtňeyta v ngízv vnw. nepýtal syedrara raty-s temcet porteb k otai~ ( -
u.KFtarr. se v Uo í-m ty paty rapř-žítb'.

ů 0 uvw.nb smiwvy v rejst-u jntarje zitetak po,rte ityttew pec zfcyštetyty rtdaty vrtar-
-tavil.

jý ZzJuzte se nvazity. že ve Muvé ustará k L-wz -fr. v ragsísi urvi vbocryn způsetym zra-
čteh útye. kwe jsou z izrtřeyiéfi vytaiteiy Ďotn< jt pCNtw ztečety zejméra prtpsy ;« ■
raýóh osob a«  s tart Mera csrsta údaje, tów ty o idae vteejty coKupra 'rap' z ofr
chrtiřiočifrdhortřevWRysižM

ti V rarrd wtovrteo vzlřu jsou scotenjsb zprtytarwiy též osobni .ty e. a to 1 úca,e na koteakln
osoby, vtzré býy sptfte/osí scServy re Sziry zaotaki Akt uthí rfcrr«e o zpracorav oseta ci
údajú je dos&pná rawttevýtži írárkách spoičrwli vmw Erspcnbďty a tp/Ariv* IranKcrt-
betonaíowpNvtytnra-osotach.utyu.M

l Spotteraft « raocči * tyodlerí se spřnfrán snéawi tevmosi v pfptei, že spotónost nap'1''
Wi psirroM dodal zboží z tyytarai eč.ooj scvwxcn s JVem r«roo CWD- !í či ýné po-
dstata nrce a opfránm jim této raroo, 1 to včteni opEhni řMrtwich u strany
sooterosi: 6 opatřen’ teta M ,  včetně přptó uuvfen' pratetowy sooteratt způsobetyra
orrflxrte ,t. jita uméslwců č> flta wwstiin do tarantfry fc -jzevřen 6 omezte: pravůtu
v dusáte tytatyty výpadu) « SMFýóůM i rrto 1 pwd'mm wrten m prawran,' spo-
ečr«a z jejty raaradví 1 důvodu em s ty*-«tyr.m V pýuty. že takovíto tyeWte
bu« pra 0'6 Oodávti th -r vty řež 5 doj. může káritofr srrtxi sirara odstojí od ďddotižv ■
ty (*esp sirtozry o oč  dotocé). 0 lito překážce jt sootóxst por.-ra ráwrka teorsprtl.

suotyr tepjf a o toFto tyvcotou poctytrw, je drotoí opr»ňér retky!v. : štíty odntetyi
V ItyMrtů fňpaty rew-kj uuznkw ctera na úžuty ,*é<zx úpy. tarer.ni srtyvy » té
katek vttyvá frm na úhradu taknéso i ry

q) V pčtydí pon.íev jkíkfr perrroto zakaz-'u tyiteká woéčrnsti pwAtost rradi záMťikw
ikovte- tyty, fata pň poskytován sUty a v souvsfett s porute-ím pcvrrcsb tikáte a tWt-
ť«ty vatei Ziiatnk « podešev s tyvyjtew ni itesž, tyrry v fcžlo ýtytych vídáte

5) CENA, PLATEBNÍ PíOMINKY A FAKTURACE
a| ftkte nerl dchodrite ýnai. uvázne se .'tkatnk uWi spctečrw a pakytaih) tyžty cenu,

taá je stanovtra v cente piram ke os -uzMert steowy Jek smtoM utňrtra psrráé. je
orte př'chx step.vy Cerwy jity k ospozo ra www t-Tnspotíoeton«

b) VpnpKísLítetejta»SiáposXjto)teS<Jtyiíaspáce)ckrí.<CTpřýutyč«aáara5a-
rentě, itso otamlwm oemětěr) rtřeye kcrvrace a korČ okamžin ctytzty ze starty-š£
resp rjegjčmnatetyiou tetytkao

rj Doty k v obdta cd uzatiferi snony co ,ťyho páníri i rtuvrtá imoi ra stran! spotórasi■ k nárůstj
tytyty « rtOTi-i (dsdry. t čerte a na nřsto pityn) fi jtymu ni-ůstu rátteú na poskytorte
stožw o tee než >1 54, je ziurá ni výzvu soooMb W'-"w přsixpt k jtdnin o trréra ceny,
tatojdc i k tytypj, je spoočroaá oprimíra nyit cr-j tawtwri a to o nylera ráíkady
Zvýěta arrff s» teren pwrra žánr ten pityra «rtyri

4 Cara u poskytnutou štolbu je spatei do 14 on) po vynveri Ukiury. pcfcxá rr ve yréo.ví
no ,w V cřtyty prodta záiazrřra se zap'acerim 4 zákur* po ran zaptat t spotórast-
vrak t vxsr< w výt 0.05 X t dkdré čas«y ra každý oen prad«r Oostety > vytíjrtte faten
ta,ty. jt rtafú catir te řteat spe terce: o Ofravu áaks/y nttyityy do 5 dá oty dra vysiae
ní Míry, itožáty.i dttmk 0 opravu totay po upýrsJÍ léto Kéy, raty lo vři .ra spiafrost ďe
pivodr iHVy (iittai sptamosti ra opirera ity'« tyty wožfě s tytar Ktatrast uswwým ra
WeRŮscdn)

4 Styfcčrwin váraíra požádáš zzpxer. t&Y ’ u< ctem (žcéPi bude výše a ipM-ast tito
by steura ve sTtyty. Pcted zakazrír seorancvj tžioty reuhrte včas, f spoteroii oprávněn
od itex-vy odsloty.

i) Wop-nwzrk do iCTdace rato bjty >tyrt4ztusrtaaM|eraii»vwčnžiteft,jetá)az
n'< ty.Ttf ra iadwi spdteros.' hnát požadovaně težoy předem .rat» jt hrtet v tytovete ph
jtita pobyte/; oty-ira-t zátez-s tteo wepiovai. .* stateroti cpiv-éra ctytenarzn štolbu
raposkyW, sPpfí jako je opte.tyra sr kwu vywtetyL a ta 1 ter-cta dcrtetf.m ■.yw.tói te
kaznteii

pl PrarJta se zstace-m wy se waž+) a pootiíte pocvirt stepjvy. Jel třemi* v prafcn-
s ůMou ary, je speátenos: ará<rčra raposkýtyal • Jty ze všecn srtzv uaŤwýty irtr.tá'
Utatemaspcitenosiialoažtydcůytarahortyvrántyriy Spcatenostérartaoprtrrtya
ooltíoii. 1 ta i pro dobu do korat ka endáfr.Eo městy -éstekýcty 00 sterčen p-tyéý jate
poantez pro atj : poskytován stolte a iných otyn » vM sr .v Fen zarazntyti a spoéč-cs-
s.pwkj-v WByďedtatpaibyvMcwsipňpcsryW ptyte. Spdetyta.edátoprtméra
oožtetyí dtyteta ceny o wskymutev steu s tm že n íteu se [»ražty tížisiďmezicrko-
vtycertouapevtystorcrtrtycerauuvttywjrtsrxte tyl rzotak v pwtevs úhradou cry,
,e spo'terosl opratyna smtouw. .zkoř i osíatte wrouvy uaréré mezi rMtetm 1 statenos:•',
vyocrvtót sůčrtetedramtynjčtii výpotec- vypovtí.ť patra, tytevotytó-avdoběprrtta

h| ZitezM ran' Mri.rte jodrasíranně apoéial né pohétysky pty po-
r Wz/v-t sztoetacíti ra ohradu «ry Zatar.k je cwrw uhradí cenu
ra posrjtFvtou stozbuve Kíé spaiw. 1 v přerté rrtarrace bipatré-
ní tyrakj ra rabaty w U ůy»ý.

i) Záiiaznikjopovnenih-MlspoečrosSveMé tytydyspoicrtasiVTj
Mnhtopijtnénm Otaedarty ra natočeni ctulné ceny za iižby a s tm
».v«ýcty Mraků (rapi nltedů ra zaslán' upom w, . rao:, ttech
«rar. která ra záxtadé smkrvnho rtau budou co‘fety,vu pnt ipcleč-
nc« vyr-arai. rataty sojdrta/Wxidčta posúftj. raktodů ra oite
rasfcupírřapM]

6) BEZPEČNOST OSOB
aj Spcaečw.tyrtfhiteareberpečanaka praosctypobýrNicivprasto-

«h pobytu a práce OJtodtynct-áračv a mob nčh čerpá* betonu a ;-
ryta vrtó (ty; ,íi speúrath stádě, a siawrra otararra opírán
(díe i» rizáa a ocžnrty cpBte}

tj Spotónasi prátyta zakaiw- písemní rtmace o ro«ha ocfraTyta
OpatWch P>ed utasfenm $mty yy■ tylo rtorr KU |5Cu novtiž k dSpObC
ra wetarýta stiáMh ratpžAww rwearttálan ažo-šnpneitas-
nrat- prače a ořrre-zdra.i htrfl a ra požádán' . v šiá&ta lorai ra Híé
<0 v btatrmě spotač-W;

tj Shtár/aopntařvcofrtyjtpwntezaatikprakizrt.tysewá-
mi své laFéřirce a da£ osoby, vtaé sa rfrw vywf.toJ v »tí
pwybu a ptece spk ář*ty voztá Serriren 1 oenr-á wetari wtó
pýs pravafeno fňe zahájeni páce spectoktao i-cíoravéeo vwda
v m’sé fn&fsjí řJipf

t) Pokud mha pria nebo Otórosli ryžrtvý, aby dtBtohl lůKinNp
rwoa pobyváto vt vytteta ret» rad vcsrcu babkou je tivir * co.
nte ra MErí ratyty před započten prače rratřiprji vetyp-l MŽetato
totarťte a tygznzačn' opatřeni k rabrinfrí pwu praceviů cbdďy
z výšky rtao do hb.tay. praertnJ> rebo sviOutaZ r«o k jata bez-
pečtomu zatayav, a to ze/tara n smyvy nrár< slity č 36ŽK05
Sb . w mini poKésšta pWpsi. Napřít zlyzrk hío pmrnnost. ,e
spoečrosttiprázřa rtrattojl posk-jtruti Sažby

T) DOZOR

e) Soob:<BSt mj pvj.o objednávti iwopfc což bezrttefr* sd» < to-írav.
I) Zakim< p c9i(.n{i ob.ecró Au Aš-1 omo v pracovní dny, a to nejpozdéji 24 hodin před požádá -

vťýffl lem-tym pósž»tv Zrat > ztok objednávku později, je povinen uhradil společnosti
částku sUvmicťtžxn.

3) DODACÍ podmínky
a) Socitčw se zMtyt ucAOČte ctydrarx íeJa ra tydrityra čase, msál raiwhj
b) *> dokulo. J* zwznk ryvirí sužte čerpaA, lůn tule pt-ž® ' *á <aUř<>, mži? w

skutečný r zd čcůjí i ca rastataůu zakázku tit od ctyed-My, a lo z důicdu dtesčíri ;Asz
ky (vwcty», <j 0 rtytym riezaz čkuSí tyty zákwťr rťarwin, Íjo-Ii čerwfOM réte
nou ztóft pčeajrtro ř<t než býta Jyoů-.ra v M.wuvce. tule tás prstevtrí čerpadle uto
idn nptfS« C$i jžm ížjwCtei prwí eodárty tararew žitá. popř. před dohodnutým lem lnem
pčiUvw poete cdyednžAy. rasUi-N dňvt

o) Před čerptvm ocyediartfo o«iw ye iwí čapíte zpraratra tw. /jyžcěa suto’ (cew tai
srtčsttbocžwiiť! ZíUzrAjecwaniu/Měojifií tetttttoíwtote vsátou spár-
mí pWosy. Ti/o styj ns»n zwnk u<l»d»! do raelmta NonslnAcc » ýsek rsW » drtiví-
rýn betonem, netof ty tm duše ke m#oct» zboží •;« ty tik přesulo ssčmfl vtaslrat
sjrtwá smžo.wj. nermort pažadtdry na kvaltu, tapwta i požMa Ay de záMra i 22/199 ř Sí
OSKŽmtyýshpcžrtncihnevýistáy Pokud zářasik bude Inat ne vložen Joto smto‘ do
ksnsto.ee ® W.tyří s dotyvi-ým «Wr|, stole o tomto cWuha toiortl záírai do pwrjm-
kytepachoísau žirařfVnfotera ne tedomi, že pokyn Jolan ,n<Jtíto smtsf dů
6 s- sen s tatí vrým ttecran ,« revtrtty pc*yi. jtyq} sprátom w.- lýtyčera prbe t wd
tbď. stepi tu zákiT hw wzrtla yto v tyfnty Itedy ztócteié toiprfri t Mo smis
do wťiUtóWeri t dodMrým zbož a ■ betonem, nibidy leklo vznuí Suity w ttkwk
výstomí vzdává

d) Soctebxui rYomMe: “o risiřili, Je vtepwepo staůní čerpta rýwe v potrta a násypce
cca 0.5m3 čerpané směs (v zá- sost re déce výožřku rsswel, ktttrj ttitt čwptóem doplnit do
tonstrucce, t na núto dožení Ziker.k musí (ý obránce ihožiZíi směs tw čewi' s trao
počítal

e) Společnost je oprávněna objednanou službu neprovést v případě, že po jejím řádném objednáni dojde
k takovým změnám, které učiní objednanou službu neuskutečnitelnou či uskutečmtelnou pouze s vý-
razné vyšími náklady Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je společnost oprávněna od provedeni
objednané služby odstoupil, a to i e-mailem či telefonicky. V takovémto případě nevzniká zákazníkovi
právo na úhradu jakékoli újmy. Uzavřením smlouvy se zákazník vzdává práva na úhradu takovéto
újmy.

I) Společnost, není-li zároveň dodavatelem (prodávajícím) betonu či maltové směsi, k nimž se vztahuji
poskytované služby, neodpovídá za vady tohoto betonu a maltových směsí ani na tylo betony a mal-

4) POVINNOST KAZNlKA
a) Zakazp'1 1 wvren z$£ r ttírtfí potřebná pcc-áty pto pKkýtodn stop čácun'< předftim

za šli, že t&ta vožípadě ttony fcde převzati do 1 5-ti mnut [pňp. co tyty stariwré « smty-
ví| od pm.ťAr tlowrko pTOStřecfai oo r sta iaien.6 v píjasí čerpá- ' ztysáš že spaskytarávm
ťužby tnffii n«i tyt započato hned w přjaí j wrwda; v přrtdi pieeočta tfto tyty jt ziozzi
pcrr-r uYac: scoctrcsti připWek w tyi stamHrt v toicu spottam w» í « smtarf s*a-
novenofltajrého

b) ZákAFír x pkr-mr-sm oyjřt stnftn* pňoěri 1 lítyw ptaetya rWWWn socffie.tí i vy-tyfau
Ital- ra s-íínto tyirym prěhm Je srkaný, h, reiwajfflota' přJkdreto ťn čnh) ssrtsnko
irédu k n-iSs- ty, už.-.ári «>-uvkja, iofíku vismka dotčeni tyod , tyárt to
bude vďéMm i okd-tyiem na raitruty rapotřta' č potud ba ntíebu iXtorvěho poitten vržte
tym ke stem Wtyílem ůůnotyi pfetyorW ZikizrA jedl o «n -en n; sa zaměř* oozjwiry
přjazd. lAnri a od.ezd terpadi In SwttónJ xwi pocto!) rn tělkt náNMó •Axnopý.
fcsaž4e-est misii Mngty' j msu ustaven' sPiye. Ke vtem ‘i-tn mžstún masi bý { Untety
a bezpečný příjezd autodomíchávačú, a to ve směru k násypce (zadní část čerpadla) M sto je zžAit-
nik povinen zvolit vhodně i v souvislosti s ee-Pdym wtynm Je-li nějaké v baporitty-m okolí
;vko> v» pnteorj čerpaca. mts být po dobo [teče čerprfs bez proudu Zákazn ik se zavazuje
X naVMé rtistfě My i veMých rtódú, kteé o pad-ě spoéčwj vzrůnou v wjvstosn s tty
li podtbné poteení nety« vte a řifri vydáno, přítmí takovou Úrodou « razute rpduly. které
ty tyty spdeírwti fřťsdty utčžety spritem o ireti » zvláštní užíváni komunikace v souvislosti
i ty&itty (i ýtyn pnérvmtfe vr&ty bet přtť-udnthc ptyplta 6 souhlasu Zákazník je povinen
lítali wrttat játytei (rewáty) Ú.rru. «ni spotoMt vznikne v souvislosti s porušením
pwrrtftzárstekatfetotytoutórwtytetypředevfmrífrjrterzj dostatečtyowiybw
tzáo če-ptea. átxf iri ú-mte podoží, tór btenžri a ýné smetal tersliuity

c) Zákazník je die pev .■» tajss míM ooťebné toi riq pra benwtférwvi i sožtn
Stole i pra «to pramz Pa pwrwi be srě abwpečá připcýy wty rtfré pra tnni a vyčíU-
čeráteM. v nrtty ol»» tystyt-ta ttaztré lepty rtdu ziuz-X tttít t». ,-er učnt «{isá
CůťtaM ftstřťi '< n-wřv vm«z Mra řateith, je, (h číslech, doprench crafttefccn, o-
oArt. tesaích. itnrtch ío . revrans kzirsatoíyrýcn nečítá*' topityra bebm Zákazri
,t po.nen -teíct spteč-osti i fen osciwn prtaxá u;tv f remtórih) vtrteoj v ityvsisii
s wtóen m jakM pot nnwt- miri v Ur-ea omw

d) V pnpwě požadavku tliwZi ra čepte prw bkíMtohj potrab i h«ť t itaiA vxrtt
zabezpečil ra své nSuty cosia'e< pxwiíú pro icške-w ira aó a čsiirž Ita® ootrte'
a Mdť na stavnfc uk. aty rteolto k jejch zneto:xttt í

e) IHU* -i pw n, stí .foter P'csla ť :  č i'ír pečta a ;a: asče-i prosou pro uložení
jsay tděc: wěs' a zbylého množství betonu, pnpeerě dtaoďů.1 ježo : tod» spňsuM beterte
tou toKirrfety. a a ( íe rafeM oioj,. r i s<n,c. ctsoůnVy . kanalizaci a jiné
předméiy, které tyy pwwam tepMi meč ílfry

I) $ tyýe-kw ťwiú, tudy ,e spwčrcsl záwei ■ dodírtlein (p-odh*čir) tekou a f*!m směs
k nž se služba tttfqe. se ukázni tara&.c, že beton ď rralcw směs, k nrte se služba vztahuje,
jsou čerpadlem zpracovatelné i wry novstete rtzoůsta radTěmé opwzoen rtec (tóioze-
stroje - čerpadla. V opačném pžtydí .« z#í”h potřen Jítót spotórw. vzrrtw vu MU

1 . Objednání přesného rozměru čerpadla a podáni
přesné informace o betonáži.

2. Dostatečný prostor a pevné podloží pro práci
čerpadla, sjízdná příjezdová cesta, stavební zábor.
Čerpadla jsou silniční vozidla s hmotností
až 50 1 a výškou 4 m.

3. V případě „najetí“ čerpadla „najížděcím
prostředkem", se nesmí takto upravená
směs umístit do konstrukce

4. Při betonáži pomocí přídavného potrubí a hadic,
musí objednatel poskytnout přípojku vody
a vlastní pracovníky pro manipulaci a Čistění
tohoto materiálu.

5. Přídavné potrubí a hadice je před betonáží nutné
„najet” cementovým potěrem, nebo cementovým
mlékem, takto upravená směs se nesmí umístit
do konstrukce.

6. V okamžiku plnění násypky čerpadla, musí
být betonová směs v čerpatelném stavu.

7. Dodržení bezpečné vzdálenosti od elektrických
vedení pod napětím.

8. Rychlost větru nesmí přesáhnout 50 km/h.

9. Venkovní teplota nesmí být nižší než -5°C a vyšší
než 3O°C. Povětrnostní podmínky mimo dané
teploty jsou v rozporu s provozními podmínkami
stroje a mohou způsobit komplikace čerstvému
i ztvrdlému betonu (jiná rychlost nárůstu pevností,
ztráta konzistence, nutnost ošetřování betonu).

10. Čerpání mimo stanovené podmínky, je možné
pouze po předchozí domluvě, zhodnocení
konkrétní situace a podpisu dokumentu
„Prohlášení klimatické podmínky“.

slavenišlé za účelem kontroly dodrženi usi anoven i smlouvy a lěcžito VOPP
čerpána fcprava.

B) MÍSTO PLNĚNÍ
Mišlem plněni služeb společnosti je staveniště dohodnuté ve smlouvě či
KbWtavcbednávce.

9) INFORMACE SPOTŘEBITELŮM
Je-li zákazníkem spotřebitel, má právo na mimosoudní řešeni spotřebitel-
ského sporuze smlouvy vsouladu se zákonem č 634/1992 Sb , o ochraně
spotřebitele.Subjektem rnlmoMudnžta říáeri tatoéhoto spotřebitelské-
ho sporu je Česká obchod ri rsstxce [waw cb.cO
Je-li zákazníkem spotřebitel, použije se pro reklamační řízeni reklamační
řád, který má před térr ito VOPP čerpáni a doprava přednost
Je-,1 zákazníkem spotřebitel, neužiji se ta ustanoveni VOPP čerpáni a do-
prava, která v rozporu s požadavkem pňméřenosli zakládají významnou
nerovnováhu práv nebo povinností stran v neprospěch spotřebitele,
a která právní předp isy výslovně zakazuji.

10) ROZHODČÍ DOLOŽKA
Smluvní sírany se límlo dohodly, že v případě sponu vzniklého ze smlouvy
zakládající vztah mezi zákazníkem a společnosti, k němuž se váží tyto
VOPP čerpání a doprava, je žaloba oprávněn zahájil rozhodčí řízeni ve
smyslu zákona č. 216/1994 $b„ a lo u íkwhctyřosj.du pň Hostádářské
komoře České republiky a Agrární komoře české republiky, pode ,e‘ů

‘Těmito VOPP čerpání a doprava se řídí práva a povinnosti stran vzniklé a související s poskytnutím služeb společnostmi Českomoravský beton, a.s., Středisko doprava a
Středisko čerpání, Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. a TBG BETONPUMPY MORAVA s.r.o. (výše označované též jen jako společnosti či jednotlivě jako společnost)

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENTGroup

Českomoravský beton,  a . s .Platnost od 1.1. 2021

t ransportbeton.cz

Dispečink čerpadel

T 724 040 444Pražské betonpumpy a doprava s. r. o.


